

चन्द्रगिरी नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बलम्बू, काठमाडौं
आर्थिक वर्ष २०७९।०८० बैशाख, जेठ र असार महिनाको तलब निकास विवरण

क्र	विद्यालयको नाम	कम्प्युटर कोड	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक १.१.३.३	माध्यमिक तह स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक १.१.३.४	प्रारम्भिक बाल विकास १.१.४.१		प्राविधिक धार	थप्ने	घटाउने	कुल जम्मा	कैफियत
					कर्मचारी	वा.वि.के					
१	जनचेतना प्रा.वि. दहचोक	००२००१००४९८१७३०००००१	२१००१२।००		२४०००	३००००				१२८२१४६।३	
२	भीम उ.मा.वि.वाडभन्ज्याङ	००२००१००५०६३३००००००१	१०६४२५।००	१०१८१३५	६४५००	६००००				२५४६९४३।००	
३	प्रभात मा.वि.महादेबस्थान थानकोट	००२००१००५०६३३९०००००१	२४४८९८६।१०	१३५८२३८।००	६४५००	६००००				३९३१७२४।१०	
४	चण्डीकादेवी मा.वि. वाडभन्ज्याङ	००२००१००५०६३७७०००००१	१५३८१४८।६०	९२३०८७।४०	६४५००					२५२५७३६।००	
५	बलम्बू मा.वि.बलम्बू	००२००१००५०६३९४०००००१	२६४३१४४।९०	८९३७९६।००	६४५००	६००००			१९९००	१९४०३४२।६०	अयोध्या केसीको पोसाक र बढी भक्तानी
६	श्रीकृष्ण मा.वि.चौकिटार	००२००१००५०६४०३०००००१	११६३३३१।००	७६६९११।६०		३००००				२९७०६४५।००	
७	विष्णुदेवी शिक्षासदन सतुंगल	००२००१००५०६४१००००००१	१९७३६३२।५०	९०२५१२।५०	६४५००	३००००				३४०६९६५।३०	प्रातः प्राधकाराका र फागुन र चैत्र र पोसाक सहित
८	जनविकास मा.वि.मातातिर्थ	००२००१००५०६५८६०००००१	२४२३५४८।५०	७८७५२०।४०	६४५००	३००००		१०१३९६।४०		५७७०४१।८०	
९	विद्यामन्दिर मा.वि.नैकाप	००२००१००५०६६०४०००००१	२५८८८२९।३०	१८९१३५४।५०	६४५००	३००००	११४२३५८			१२२९८०७।७०	
१०	भैरवनाथ नि.मा.वि.वोसीगाऊ	००२००१००५०६६१४०००००१	११७५८०।७७०		२४०००	३००००				१८७६९६१।४०	
११	विष्णुदेवी मा.वि.तीनथाना	००२००१००५०६६२००००००१	१२३४९९३।४०	५४८२६८।००	६४५००	३००००				२१८४५९३।७०	
१२	मङ्गल मा.वि.नया नैकाप	००२००१००५०६६२१०००००१	१७०९९८।४०	३७९०९५।३०	६४५००	३००००				३५८३६८८।४०	
१३	चुनदेवी मा.वि.थानकोट	००२००१००५०६६७९०००००१	२६२५२२।७७०	८३३९६०।७०	६४५००	६००००				२१८९३८९।५०	
१४	जनकल्याण मा.वि.किसीपीडी	००२००१००५०६८४००००००१	१४८९१७९।३०	६०५७१०।२०	६४५००	३००००				९४५०६८।१०	
१५	महालक्ष्मी नि.मा.वि. मातातिर्थ	००२००१००५०६८४२०००००१	८९१०६८।१०		२४०००	३००००				१५५७९५२।६२	
१६	चण्डीभैरव मा.वि.वाडभन्ज्याङ.	००२००१००५०६८९९०००००१	११८९३१।६२	२७४१३४।००	६४५००	३००००				६२०७८९।७९०	
१७	मंगलोदय मा.वि.थानकोट	००२००१००५०७४००००००१	४५०६९१।३०	१५७६४८५।६०	६४५००	६००००				७४१४७८।२०	
१८	चम्पा शिखर प्रा.वि. वाडभन्ज्याङ	००२००१००५०७८९१०००००१	६८७४७८।२०		२४०००	३००००				२२१८८८२।५०	
१९	नारायणजन मा.वि. मच्छेगाऊ	००२००१००५०८६९२०००००१	१३९७४८८।८०	६९६८९३।७०	६४५००	६००००				४०००४२।७३४	
२०	कंकाली मा.वि. पुरानोनैकाप	००२००१००५०८७४२०००००१	१५५६५१।०।४०	१२०३४६४।४०	६४५००	६००००	१११५९५३			४६६८५।७६०	
२१	इन्द्रज्योति प्रा.वि. दहचोक	००२००१००५०८७४४०००००१	४४२८५।७६०		२४०००					५८६४८८।३०	
२२	सेतीदेवी प्रा.वि. मातातिर्थ	००२००१००५०९३५८०००००१	५३२४८८।३०		२४०००	३००००				५०१११।४।३०	
२३	चुनदेवि प्रा.वि. मच्छेगाऊ	००२००१००५०९३८००००००१	४१७१।४।३०		२४०००	६००००				३४९२५९।९०	
२४	नवदुर्गा प्रा.वि.दहचोक	००२००१००५०९८४३०००००१	२८७२५।९।९०		२४०००	३००००				५६६१४८५।२।७९	
		जम्मा	३६१९७७४।०।९२	१४६५९५६६।९३	११५९५००	९०००००	२२५८३१।०।५४	१०१३९६।४०	१९९००		
				३८५५७४४।७।८६	८८०।१००						
				५३२९७०१।४।७९	२०३९६००						

२/१५



चन्द्रागिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
इकाई : विद्यालय , शैक्षिक संस्था

तह: आधारभूत तह

तह : आधारभूत तह
२०७९/८० आर्थिक वर्ष बैशाख, जेठ र आषाढ महिनाको तलबी विवरण

तयार पारिएको मिति: २०८०/०३/५ (१२:४०:१४)

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कोष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कोष	बिमा	ना.ल.कोष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१. जनचेतना प्रा.वि. दहचोक																					
१	प्रधानाध्यापक प्रा.वि.राहत	श्री उदय कुमार सिग्देल	३२,९०२		०	०	९८,७०६ १००	०।००	०।००	०।००	६,६००। ००	१,०५,३ ०६।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,०५,३ ०६।००	१,०५,३। ०६	०।००	१,०५,३ ५२।९४	
२	शिक्षक प्रा.वि.तृतीय(करार)	श्री शर्मिला दुङ्गेल	३२,९०२		०	०	९८,७०६ १००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,०४,७ ०६।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,०४,७ ०६।००	१,०४,७। ०६	०।००	१,०३,६ ५८।९४	
जम्मा:			-	-	-	-	१,९७,४ १२।००	०।००/० १००	०।००	०।००	१२,६०० १००	२,१०,० १२।००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	२,१०,० १२।००	२,१००। १२	०।००	२,०७,९ ११।८८	
२. भीम उ.मा.वि.वाडभन्ज्याङ्ग																					
१	प्रधानाध्यापक प्रा.वि.तृतीय	श्री इन्द्र प्रसाद काफ्रे	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२।००	११,८४५ १२०	१,२००। ००	१३,०४५ १२०	७,५००। ००	१,३८,९ ९७।२०	२३,६९० १४०	२,४००। ००	०।००	२६,०९० १४०	१,१२,९ ०६।८०	१,१२९। ०८	०।००	१,११,७ ७७।७२	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
२	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री राजेन्द्र सुबेदी	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
३	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री मधुसुदन सिग्देल	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
४	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री बसन्त कुमार सिग्देल	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
५	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री गुन बहादुर कुवर	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
६	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री पुष्पा देवी अर्याल	३४,७३०		०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१ ९०	० ००	१,०९,० ८८ १०	
७	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री डिल्ली प्रसाद तिवारी	३४,७३०		०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१ ९०	० ००	१,०९,० ८८ १०	
८	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री सरस्वती ढकाल	३४,७३०		०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१ ९०	० ००	१,०९,० ८८ १०	
जम्मा:			-	-	-	-	९,४५,४ २० ००	६३,२८५ ००/० ००	६,००० ००	६९,२८५ १००	४९,५०० १००	१०,६४, २०५ ००	१,२६,५ ७० ००/ ० ००	१२,००० १००	० ००	१,३८,५ ७० ००	९,२५,६ ३५ ००	९,२५६ ४१	० ००	९,१६,३ ७८ ५९	

३. प्रभात मा.वि.महादेबस्थान थानकोट

१	शिक्षक नि.मा.वि. द्वितीय	श्री शरद कुवर	४३,६८९	१८	१,४५६	२६,२०८	१,५७,२ ७५ ००	१५,७२७ ५०	१,२०० ००	१६,९२७ ५०	६,००० ००	१,८०,२ ०२ ५०	३१,४५५ ००	२,४०० ००	० ००	३३,८५५ ००	१,४६,३ ४७ ५०	१,११७ ८३	३,४५६ ५४	१,४१,७ ७३ १३	
२	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री कान्छा बस्नेत	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
३	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री कादम्बरी सिमदेल	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८	१,२०० ००	१४,३९८	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६	२,४०० ००	० ००	२८,७९६	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
४	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री ढालमाया पोडेल	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८	१,२०० ००	१४,३९८	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६	२,४०० ००	० ००	२८,७९६	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
५	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री सिता देवी शर्मा	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८	१,२०० ००	१४,३९८	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६	२,४०० ००	० ००	२८,७९६	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
६	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री रमेश कुमार पुकांटी	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८	१,२०० ००	१४,३९८	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६	२,४०० ००	० ००	२८,७९६	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
७	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री अनिता पन्त	३४,७३०	२९	१,१५८	२४,३९८	१,२८,५ ०८ ००	१२,८५०	१,२०० ००	१४,०५०	६,००० ००	१,४८,५ ५८ ८०	२५,७०९	२,४०० ००	० ००	२८,१०९	१,२०,४ ५७ २०	१,२०४ ५६	० ००	१,१९,२ ५२ ६४	
८	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री गीता पन्थी	३४,७३०	२९	१,१५८	२४,३९८	१,२८,५ ०८ ००	१२,८५०	१,२०० ००	१४,०५०	६,००० ००	१,४८,५ ५८ ८०	२५,७०९	२,४०० ००	० ००	२८,१०९	१,२०,४ ५७ २०	१,२०४ ५६	० ००	१,१९,२ ५२ ६४	
९	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री नवराज श्रेष्ठ	३४,७३०	२९	१,१५८	२४,३९८	१,२८,५ ०८ ००	१२,८५०	१,२०० ००	१४,०५०	६,००० ००	१,४८,५ ५८ ८०	२५,७०९	२,४०० ००	० ००	२८,१०९	१,२०,४ ५७ २०	१,२०४ ५६	० ००	१,१९,२ ५२ ६४	
१०	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री रेखा पाखेल	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२०० ००	१३,०४५	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४०० ००	० ००	२६,०९०	१,१९,४ ०६ ८०	१,१९४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
११	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री सुनिता भण्डारी	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२०० ००	१३,०४५	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४०० ००	० ००	२६,०९०	१,१९,४ ०६ ८०	१,१९४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१२	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री देवी माया बराल भट्टराई	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२०० ००	१३,०४५	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४०० ००	० ००	२६,०९०	१,१९,४ ०६ ८०	१,१९४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१३	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री मंजु खनाल मरछा	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,१९,४ ०६ ८०	१,१९४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१४	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री शारदा कुमारी ढकाल	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,१९,४ ०६ ८०	१,१९४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१५	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री उद्धवराज न्यौपाने	३४,७३०	९	१,१५८	१०,४२२	१,१४,६ १२ ००	११,४६१ २०	१,२०० ००	१२,६६१ २०	६,००० ००	१,३३,२ ७३ २०	२२,९२२ ४०	२,४०० ००	० ००	२५,३२२ ४०	१,०७,९ ५० ८०	१,०७९ ५२	० ००	१,०६,८ ७१ २८	
१६	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री रामहरी खत्री	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,११,८ ७० ००	११,९८७ ००	१,२०० ००	१२,३८७ ००	६,००० ००	१,३०,२ ५७ ००	२२,३७४ ००	२,४०० ००	० ००	२४,७७४ ००	१,०५,४ ८३ ००	१,०५४ ८३	० ००	१,०४,४ २८ १७	
१७	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय करार	श्री राजेन्द्र प्रसाद खनाल	३४,७३०		०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१ ९०	० ००	१,०९,० ८८ १०	
जम्मा:			-	-	-	-	२१,२५, ६४१ ००	२,०२,१ ४५ १०/ ० ००	१९,२०० ००	२,२१,३ ४५ १०	१,०२,० ०० ००	२४,४८, ९८६ १०	४,०४,२ ९० २०/ ० ००	३८,४०० ००	० ००	४,४२,६ ९० २०	२०,०६, २९५ ९०	१९,७१७ ४१	३,४५६ ५४	१९,८३, १२१ ९५	

४. चणडीकादेवी मा.वि. वाडभन्ज्याड

१	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री गोविन्द बुढाथोकी	३४,७३०	३०	१,१५८	३४,७४०	१,३८,९ ३० ००	१३,८९३ ००	१,२०० ००	१५,०९३ ००	७,५०० ००	१,६१,५ २३ ००	२७,७८६ ००	२,४०० ००	० ००	३०,१८६ ००	१,३१,३ ३७ ००	१,३१३ ३७	० ००	१,३०,० २३ ६३	- प्रा. ग्रेड (+२)
२	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री शान्ता देवी भट्टराई	३४,७३०	३०	१,१५८	३४,७४०	१,३८,९ ३० ००	१३,८९३ ००	१,२०० ००	१५,०९३ ००	६,००० ००	१,६०,० २३ ००	२७,७८६ ००	२,४०० ००	० ००	३०,१८६ ००	१,२९,८ ३७ ००	१,२९८ ३७	० ००	१,२८,५ ३८ ६३	- प्रा. ग्रेड (+२)
३	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री दिनेश राज दाहाल	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
४	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री शिवजी खत्री	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
५	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री सिता बस्याल	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
६	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री राममैया पाखेल	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
७	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री बिनाद पाखेल	३४,७३०	१२	१,१५८	१३,८९६	१,१८,० ८६ ००	११,८०८ ६०	१,२०० ००	१३,००८ ६०	६,००० ००	१,३७,० ९४ ६०	२३,६९७ २०	२,४०० ००	० ००	२६,०९७ २०	१,११,० ७७ ४०	१,११० ७८	० ००	१,०९,९ ६६ ६२	
८	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री प्रमिता दवाडी	३४,७३०	१२	१,१५८	१३,८९६	१,१८,० ८६ ००	११,८०८ ६०	१,२०० ००	१३,००८ ६०	६,००० ००	१,३७,० ९४ ६०	२३,६९७ २०	२,४०० ००	० ००	२६,०९७ २०	१,११,० ७७ ४०	१,११० ७८	० ००	१,०९,९ ६६ ६२	
९	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री रिता बखती काकी	३४,७३०	१२	१,१५८	१३,८९६	१,१८,० ८६ ००	११,८०८ ६०	१,२०० ००	१३,००८ ६०	६,००० ००	१,३७,० ९४ ६०	२३,६९७ २०	२,४०० ००	० ००	२६,०९७ २०	१,११,० ७७ ४०	१,११० ७८	० ००	१,०९,९ ६६ ६२	
१०	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री इश्वारी शर्मा सुबेदी	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,११,८ ७० ००	११,१८७ ००	१,२०० ००	१२,३८७ ००	६,००० ००	१,३०,२ ५७ ००	२२,३७४ ००	२,४०० ००	० ००	२४,७७४ ००	१,०५,४ ८३ ००	१,०५४ ८३	० ००	१,०४,४ २८ १७	
११	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री गायत्री दाहाल	३४,७३०		०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१ ९०	० ००	१,०९,० ८८ १०	
जम्मा:			-	-	-	-	१३,३५, ५१६ ००	१,२३,१ ३२ ६०/ ० ००	१२,००० ००	१,३५,१ ३२ ६०	६७,५०० ००	१५,३८, १४८ ६०	२,४६,२ ६५ २०/ ० ००	२४,००० ००	० ००	२,७०,२ ६५ २०	१२,६७८ ८८३ ४०	१२,६७८ १०	० ००	१२,५५, २०४ ५०	
५. बलम्बु+ मा.वि.बलम्बु																					
१	शिक्षक नि.मा.वि. द्वितीय	श्री जित बहादुर महर्जन	४३,६८९	२१	१,४५६	३०,५७६	१,६१,६ ४३ ००	१६,१६४ ३०	१,२०० ००	१७,३६४ ३०	६,००० ००	१,८५,० ०७ ३०	३२,३२८ ६०	२,४०० ००	० ००	३४,७२८ ६०	१,५०,२ ७८ ७०	९८५ २८	५,१७४ ६२	१,४४,१ १८ ८०	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
२	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री कमल प्रसाद न्यौपाने	३४,७३०	३०	१,१५८	३४,७४०	१,३८,९ ३०१००	१३,८९३ १००	१,२००१	१५,०९३ १००	६,०००१	१,६०,० २३१००	२७,७८६ १००	२,४००१	०१००	३०,१८६ १००	१,२९,८ ३७१००	१,२९८१	०१००	१,२८,५ ३८६३	- प्रा. ग्रेड (+२)
३	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री काली प्रसाद पोडेल	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२१००	१३,१९८ १२०	१,२००१	१४,३९८ १२०	६,०००१	१,५२,३ ८०१२०	२६,३९६ १४०	२,४००१	०१००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३१८०	१,२३५१	०१००	१,२२,३ ४७९५	
४	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री यम बहादुर तामाङ	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२१००	१३,१९८ १२०	१,२००१	१४,३९८ १२०	६,०००१	१,५२,३ ८०१२०	२६,३९६ १४०	२,४००१	०१००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३१८०	१,२३५१	०१००	१,२२,३ ४७९५	
५	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री बिकाश महर्जन	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२१००	१३,१९८ १२०	१,२००१	१४,३९८ १२०	६,०००१	१,५२,३ ८०१२०	२६,३९६ १४०	२,४००१	०१००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३१८०	१,२३५१	०१००	१,२२,३ ४७९५	
६	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री वसन्त कुमार तिवारी	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२१००	१३,१९८ १२०	१,२००१	१४,३९८ १२०	६,०००१	१,५२,३ ८०१२०	२६,३९६ १४०	२,४००१	०१००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३१८०	१,२३५१	०१००	१,२२,३ ४७९५	
७	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री भवानी सुबेदी	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२१००	११,८४५ १२०	१,२००१	१३,०४५ १२०	६,०००१	१,३७,४ ९७१२०	२३,६९० १४०	२,४००१	०१००	२६,०९० १४०	१,११,४ ०६१८०	१,११४१	०१००	१,१०,२ ९२१७२	
८	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री सुवर्ण अधिकारी	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२१००	११,८४५ १२०	१,२००१	१३,०४५ १२०	६,०००१	१,३७,४ ९७१२०	२३,६९० १४०	२,४००१	०१००	२६,०९० १४०	१,११,४ ०६१८०	१,११४१	०१००	१,१०,२ ९२१७२	
९	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री तारा देवी हुंगाना	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२१००	११,८४५ १२०	१,२००१	१३,०४५ १२०	६,०००१	१,३७,४ ९७१२०	२३,६९० १४०	२,४००१	०१००	२६,०९० १४०	१,११,४ ०६१८०	१,११४१	०१००	१,१०,२ ९२१७२	
१०	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री नानी माया तामाङ	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२१००	११,८४५ १२०	१,२००१	१३,०४५ १२०	६,०००१	१,३७,४ ९७१२०	२३,६९० १४०	२,४००१	०१००	२६,०९० १४०	१,११,४ ०६१८०	१,११४१	०१००	१,१०,२ ९२१७२	
११	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री रेणु कुमार यादव	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२१००	११,८४५ १२०	१,२००१	१३,०४५ १२०	६,०००१	१,३७,४ ९७१२०	२३,६९० १४०	२,४००१	०१००	२६,०९० १४०	१,११,४ ०६१८०	१,११४१	०१००	१,१०,२ ९२१७२	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१२	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री बिमला भट्ट	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,१९,४ ०६ ८०	१,१९४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१३	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री भाइराम महर्जन	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,१९,४ ०६ ८०	१,१९४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१४	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री नानु महर्जन	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,१९,४ ०६ ८०	१,१९४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१५	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री कमला काप्री रुपाखेती	३४,७३०	९	१,१५८	१०,४२२	१,१४,६ १२ ००	११,४६१ २०	१,२०० ००	१२,६६१ २०	६,००० ००	१,३३,२ ७३ २०	२२,९२२ ४०	२,४०० ००	० ००	२५,३२२ ४०	१,०७,९ ५० ८०	१,०७९ ५२	० ००	१,०६,८ ७१ २८	
१६	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री रञ्जना अधिकारी	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,११,८ ७० ००	११,१८७ ००	१,२०० ००	१२,३८७ ००	६,००० ००	१,३०,२ ५७ ००	२२,३७४ ००	२,४०० ००	० ००	२४,७७४ ००	१,०५,४ ८३ ००	१,०५४ ८३	० ००	१,०४,४ २८ १७	
१७	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री करुणा पनेरु	३४,७३०		०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१ ९०	० ००	१,०९,० ८८ १०	
१८	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री लक्ष्मी सलामी	३४,७३०		०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१ ९०	० ००	१,०९,० ८८ १०	
१९	शिक्षक प्रा.वि.राह त	श्री सुमित्रा खड्का	३२,९०२		०	०	९८,७०६ ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,०४,७ ०६ ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,०४,७ ०६ ००	१,०४७ ०६	० ००	१,०३,६ ५८ ९४	
जम्मा:			-	-	-	-	२३,०९, ६८५ ००	२,००,२ ५९ ९०/ ० ००	१९,२०० ००	२,१९,४ ५९ ९०	१,१४,० ०० ००	२६,४३, १४४ ९०	४,००,५ १९ ८०/ ० ००	३८,४०० ००	० ००	४,३८,९ १९ ८०	२२,०४, २२५ १०	२१,५२४ ९०	५,१७४ ६२	२१,७७, ५२५ ५८	

६. श्रीकृष्ण मा.वि. चौकिटार

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री गोमा देवी लम्साल खतिवडा	३४,७३०	३०	१,१५८	३४,७४०	१,३८,९ ३०।००	१३,८९३ ।००	१,२००। ००	१५,०९३ ।००	६,०००। ००	१,६०,० २३।००	२७,७८६ ।००	२,४००। ००	०।००	३०,१८६ ।००	१,२९,८ ३७।००	१,२९८। ३७	०।००	१,२८,५ ३८।६३	- प्रा. ग्रेड (+२)
२	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री यज्ञ प्रसाद भण्डारी	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ ।२०	१,२००। ००	१४,३९८ ।२०	६,०००। ००	१,५२,३ ८०।२०	२६,३९६ ।४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ ।४०	१,२३,५ ८३।८०	१,२३५। ८५	०।००	१,२२,३ ४७।९५	
३	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ ।२०	१,२००। ००	१४,३९८ ।२०	६,०००। ००	१,५२,३ ८०।२०	२६,३९६ ।४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ ।४०	१,२३,५ ८३।८०	१,२३५। ८५	०।००	१,२२,३ ४७।९५	
४	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री सितला कापले	३४,७३०	२१	१,१५८	२४,३१८	१,२८,५ ०८।००	१२,८५० ।८०	१,२००। ००	१४,०५० ।८०	६,०००। ००	१,४८,५ ५८।८०	२५,७०१ ।६०	२,४००। ००	०।००	२८,१०१ ।६०	१,२०,४ ५७।२०	१,२०४। ५६	०।००	१,१९,२ ५२।६४	
५	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री राधिका श्रेष्ठ	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२।००	११,८४५ ।२०	१,२००। ००	१३,०४५ ।२०	६,०००। ००	१,३७,४ ९७।२०	२३,६९० ।४०	२,४००। ००	०।००	२६,०९० ।४०	१,११,४ ०६।८०	१,११४। ०८	०।००	१,१०,२ ९२।७२	
६	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री दिपा कुमारी लामिछाने	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२।००	११,८४५ ।२०	१,२००। ००	१३,०४५ ।२०	६,०००। ००	१,३७,४ ९७।२०	२३,६९० ।४०	२,४००। ००	१५,००० ।००	४१,०९० ।४०	१६,४०६ ।८०	१६४।०८	०।००	१५,४४२ ।७२	
७	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री सुबोध कुमार यादव	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२।००	११,८४५ ।२०	१,२००। ००	१३,०४५ ।२०	६,०००। ००	१,३७,४ ९७।२०	२३,६९० ।४०	२,४००। ००	०।००	२६,०९० ।४०	१,११,४ ०६।८०	१,११४। ०८	०।००	१,१०,२ ९२।७२	
८	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री सम्झना श्रेष्ठ	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२।००	११,८४५ ।२०	१,२००। ००	१३,०४५ ।२०	६,०००। ००	१,३७,४ ९७।२०	२३,६९० ।४०	२,४००। ००	१२,००० ।००	३८,०९० ।४०	१९,४०६ ।८०	१९४।०८	०।००	१८,४१२ ।७२	
जम्मा:			-	-	-	-	१०,०५, २१०।००	१,००,५ २१।००/०।००	९,६००। ००	१,१०,१ २१।००	४८,००० ।००	११,६३, ३३१।००	२,०१,० ४२।००/०।००	१९,२०० ।००	२७,००० ।००	२,४७,२ ४२।००	९,१६,० ८९।००	९,१६०। ९५	०।००	९,०६,९ २८।०५	

७. विष्णुदेवी शिक्षासदन सतुंगल

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री तारा कुमारी मुखिया	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८	१,२०० ००	१४,३९८	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
२	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री श्यामभक्त महर्जन	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८	१,२०० ००	१४,३९८	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
३	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री जित बहादुर महर्जन	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८	१,२०० ००	१४,३९८	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
४	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री दिपक कुमार बाहारा	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८	१,२०० ००	१४,३९८	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
५	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री बन्दीमान श्रेष्ठ	३४,७३०	२९	१,१५८	२४,३९८	१,२८,५ ०८ ००	१२,८५०	१,२०० ००	१४,०५०	६,००० ००	१,४८,५ ५८ ८०	२५,७०९ ६०	२,४०० ००	० ००	२८,९०९ ६०	१,२०,४ ५७ २०	१,२०४ ५६	० ००	१,१९,२ ५२ ६४	
६	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री सावित्रा पाण्डे	३४,७३०	२९	१,१५८	२४,३९८	१,२८,५ ०८ ००	१२,८५०	१,२०० ००	१४,०५०	६,००० ००	१,४८,५ ५८ ८०	२५,७०९ ६०	२,४०० ००	० ००	२८,९०९ ६०	१,२०,४ ५७ २०	१,२०४ ५६	० ००	१,१९,२ ५२ ६४	
७	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री चन्द्र कुमारी चापागाइ	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२०० ००	१३,०४५	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
८	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री सिर्जना पांडेल	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२०० ००	१३,०४५	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
९	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री शान्ति बस्नेत	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२०० ००	१३,०४५	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१०	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री नन्दलाल श्रेष्ठ	३४,७३०	१२	१,१५८	१३,८९६	१,१८,० ८६ ००	११,८०८	१,२०० ००	१३,००८	६,००० ००	१,३७,० ९४ ६०	२३,६९७ २०	२,४०० ००	० ००	२६,०९७ २०	१,११,० ७७ ४०	१,११० ७८	० ००	१,०९,९ ६६ ६२	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
११	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री तारा देवी पौडेल	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,११,८ ७०।००	११,१८७ ।००	१,२००। ००	१२,३८७ ।००	६,०००। ००	१,३०,२ ५७।००	२२,३७४ ।००	२,४००। ००	०।००	२४,७७४ ।००	१,०५,४ ८३।००	१,०५,४। ८३	०।००	१,०४,४ २८।१७	
१२	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री जित बहादुर काकी	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,११,८ ७०।००	११,१८७ ।००	१,२००। ००	१२,३८७ ।००	६,०००। ००	१,३०,२ ५७।००	२२,३७४ ।००	२,४००। ००	०।००	२४,७७४ ।००	१,०५,४ ८३।००	१,०५,४। ८३	०।००	१,०४,४ २८।१७	
१३	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री बिनाद मान श्रेष्ठ	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,११,८ ७०।००	११,१८७ ।००	१,२००। ००	१२,३८७ ।००	६,०००। ००	१,३०,२ ५७।००	२२,३७४ ।००	२,४००। ००	०।००	२४,७७४ ।००	१,०५,४ ८३।००	१,०५,४। ८३	०।००	१,०४,४ २८।१७	
१४	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री सिता बन्जाडे	३२,९०२	९	१,०९७	९,८७३	१,०८,५ ७९।००	१०,८५७ ।९०	१,२००। ००	१२,०५७ ।९०	६,०००। ००	१,२६,६ ३६।९०	२१,७१५ ।८०	२,४००। ००	०।००	२४,११५ ।८०	१,०२,५ २१।९०	१,०२,५। २२	०।००	१,०१,४ ९५।८८	
जम्मा:			-	-	-	-	१७,०२, ५७५।००	१,७०,२ ५७।५०/ ०।००	१६,८०० ।००	१,८७,० ५७।५०	८४,००० ।००	१९,७३, ६३२।५०	३,४०,५ १५।००/ ०।००	३३,६०० ।००	०।००	३,७४,१ १५।००	१५,९९, ५१७।५०	१५,९९५ ।२५	०।००	१५,८३, ५२२।२५	

द. जनविकास मा.वि.मातातिर्थ

१	शिक्षक नि.मा.वि. प्रथम	श्री प्रकाश कुमार गातम	४५,८६२	२४	१,५२९	३६,६९६	१,७४,२ ८२।००	१७,४२८ ।२०	१,२००। ००	१८,६२८ ।२०	६,०००। ००	१,९८,९ १०।२०	३४,८५६ ।४०	२,४००। ००	०।००	३७,२५६ ।४०	१,६१,६ ५३।८०	२४९।७६	१३,६६७ ।५४	१,४७,७ ३६।५०	
२	शिक्षक प्रा.वि.प्रथ म	श्री गोविन्द बस्नेत	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११।००	१६,६०१ ।१०	१,२००। ००	१७,८०१ ।१०	६,०००। ००	१,८९,८ १२।१०	३३,२०२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	१,५४,२ ०९।९०	७२०।३६	८,२१७। ६६	१,४५,२ ७१।८८	
३	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री राजकुमार अधिकारी	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ ।२०	१,२००। ००	१४,३९८ ।२०	६,०००। ००	१,५२,३ ८०।२०	२६,३९६ ।४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ ।४०	१,२३,५ ८३।८०	१,२३५। ८५	०।००	१,२२,३ ४७।९५	
४	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री रमेश बिक्रम बानिया	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ ।२०	१,२००। ००	१४,३९८ ।२०	६,०००। ००	१,५२,३ ८०।२०	२६,३९६ ।४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ ।४०	१,२३,५ ८३।८०	१,२३५। ८५	०।००	१,२२,३ ४७।९५	
५	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री राजेन्द्र श्रेष्ठ	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ ।२०	१,२००। ००	१४,३९८ ।२०	६,०००। ००	१,५२,३ ८०।२०	२६,३९६ ।४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ ।४०	१,२३,५ ८३।८०	१,२३५। ८५	०।००	१,२२,३ ४७।९५	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत		
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर	
६	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री काशीनाथ वाग्ले	३४,७३०	२१	१,१५८	२४,३१८	१,२८,५ ०८ ००	१२,८५०	१,२००	१४,०५०	६,०००	१,४८,५ ५८ ८०	२५,७०१	२,४००	० ००	२८,१०१	१,२०,४ ५७ २०	१,२०४	५६	० ००	१,१९,२ ५२ ६४	
७	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री बिष्णु प्रसाद कट्टेल	३४,७३०	२१	१,१५८	२४,३१८	१,२८,५ ०८ ००	१२,८५०	१,२००	१४,०५०	६,०००	१,४८,५ ५८ ८०	२५,७०१	२,४००	० ००	२८,१०१	१,२०,४ ५७ २०	१,२०४	५६	० ००	१,१९,२ ५२ ६४	
८	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री मन्जे यादव	३४,७३०	२१	१,१५८	२४,३१८	१,२८,५ ०८ ००	१२,८५०	१,२००	१४,०५०	६,०००	१,४८,५ ५८ ८०	२५,७०१	२,४००	० ००	२८,१०१	१,२०,४ ५७ २०	१,२०४	५६	० ००	१,१९,२ ५२ ६४	
९	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री शुसिला न्यापाने	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२००	१३,०४५	६,०००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४००	० ००	२६,०९०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४	०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१०	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री गीता देवी घिमिरे	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२००	१३,०४५	६,०००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४००	० ००	२६,०९०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४	०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
११	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री मेनुका के.सी .	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२००	१३,०४५	६,०००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४००	० ००	२६,०९०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४	०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१२	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री प्रतिक्षा अधिकारी	३४,७३०	१२	१,१५८	१३,८९६	१,१८,० ८६ ००	११,८०८	१,२००	१३,००८	६,०००	१,३७,० ९४ ६०	२३,६९७	२,४००	० ००	२६,०९७	१,११,० ७७ ४०	१,११०	७८	० ००	१,०९,९ ६६ ६२	
१३	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री बन्दना उप्रेती	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,९६४	१,११,८ ७० ००	११,९८७	१,२००	३४,७६१	६,०००	१,५२,६ ३१ ००	२२,३७४	२,४००	० ००	५९,४५३	९३,९७७	० ००	० ००	० ००	९३,९७७	१३०
१४	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री रघुनन्दन यादव	३४,७३०	०	०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,०००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१	९०	० ००	१,०९,० ८८ १०		
१५	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री दुर्गा आचार्य शर्मा	३४,७३०	०	०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,०००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१	९०	० ००	१,०९,० ८८ १०		

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब					थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा	जम्मा थप रकम			संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष	जम्मा कट्टी		सा.सु.कर	आय कर		
१६	शिक्षक प्रा.वि.राह त	श्री आशा उदास	३२,९०२	०	०	०	९८,७०६ १००	०१००	०१००	०१००	६,०००। ००	१,०४,७ ०६।००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,०४,७ ०६।००	१,०४७। ०६	०१००	१,०३,६ ५८।९४	
१७	शिक्षक प्रा.वि.राह त	श्री उदय शर्मा	३२,९०२	०	०	०	९८,७०६ १००	०१००	०१००	०१००	६,०००। ००	१,०४,७ ०६।००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,०४,७ ०६।००	१,०४७। ०६	०१००	१,०३,६ ५८।९४	
जम्मा:			-	-	-	-	२१,१२, ८६७।००	१,७०,७ ०७।५०/ २२,३७४ ।००	१५,६०० ।००	२,०८,६ ८१।५०	१,०२,० ००।००	२४,२३, ५४८।५०	३,४१,४ १५।००/ ३४,६७९ ।७०	३१,२०० ।००	०।००	४,०७,२ ९४।७०	२०,१६, २५३।८०	१७,०४२ ।२९	२१,८८५ ।२०	१९,७७, ३२६।३१	

९. विद्यामन्दिर मा.वि.नैकाप

१	शिक्षक नि.मा.वि. द्वितीय	श्री विष्णु माया भट्टराई अधिकारी	४३,६८९	२१	१,४५६	३०,५७६	१,६१,६ ४३।००	१६,१६४ ।३०	१,२००। ००	१७,३६४ ।३०	६,०००। ००	१,८५,० ०७।३०	३२,३२८ ।६०	२,४००। ००	०।००	३४,७२८ ।६०	१,५०,२ ७८।७०	९८५।२८	५,१७४। ६२	१,४४,१ १८।८०	
२	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री शुसिला शाह	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ ।२०	१,२००। ००	१४,३९८ ।२०	६,०००। ००	१,५२,३ ८०।२०	२६,३९६ ।४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ ।४०	१,२३,५ ८३।८०	१,२३५। ८५	०।००	१,२२,३ ४७।९५	
३	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री रामलक्ष्मी थापा	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ ।२०	१,२००। ००	१४,३९८ ।२०	६,०००। ००	१,५२,३ ८०।२०	२६,३९६ ।४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ ।४०	१,२३,५ ८३।८०	१,२३५। ८५	०।००	१,२२,३ ४७।९५	
४	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री गंगा बुढाथाकी	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ ।२०	१,२००। ००	१४,३९८ ।२०	६,०००। ००	१,५२,३ ८०।२०	२६,३९६ ।४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ ।४०	१,२३,५ ८३।८०	१,२३५। ८५	०।००	१,२२,३ ४७।९५	
५	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री प्रदिप राक्का	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ ।२०	१,२००। ००	१४,३९८ ।२०	६,०००। ००	१,५२,३ ८०।२०	२६,३९६ ।४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ ।४०	१,२३,५ ८३।८०	१,२३५। ८५	०।००	१,२२,३ ४७।९५	
६	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री रिपुमर्दन बराल	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ ।२०	१,२००। ००	१४,३९८ ।२०	६,०००। ००	१,५२,३ ८०।२०	२६,३९६ ।४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ ।४०	१,२३,५ ८३।८०	१,२३५। ८५	०।००	१,२२,३ ४७।९५	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत		
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर	
७	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री भान सिंह धामी	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८	१,२००	१४,३९८	६,०००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६	२,४००	० ००	२८,७९६	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५		
८	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री श्रुजना सुनुवार	३४,७३०	२१	१,१५८	२४,३१८	१,२८,५ ०८ ००	१२,८५०	१,२००	१४,०५०	६,०००	१,४८,५ ५८ ८०	२५,७०१	२,४००	० ००	२८,१०१	१,२०,४ ५७ २०	१,२०४	५६	० ००	१,१९,२ ५२ ६४	
९	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री जमुना महर्जन	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२००	१३,०४५	६,०००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४००	० ००	२६,०९०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४	०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१०	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री नरिता राङ्गा	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२००	१३,०४५	६,०००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४००	० ००	२६,०९०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४	०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
११	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री नवराज कुंवर	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२००	१३,०४५	६,०००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४००	० ००	२६,०९०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४	०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१२	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री जमुना तिमिल्सेना	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२००	१३,०४५	६,०००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४००	० ००	२६,०९०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४	०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१३	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री उज्ज्वल रिमाल	३४,७३०	१२	१,१५८	१३,८९६	१,१८,० ८६ ००	११,८०८	१,२००	१३,००८	६,०००	१,३७,० ९४ ६०	२३,६९७	२,४००	० ००	२६,०९७	१,११,० ७७ ४०	१,११०	७८	० ००	१,०९,९ ६६ ६२	
१४	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री चन्द्र बहादुर लामिछाने	३४,७३०	१२	१,१५८	१३,८९६	१,१८,० ८६ ००	११,८०८	१,२००	१३,००८	६,०००	१,३७,० ९४ ६०	२३,६९७	२,४००	० ००	२६,०९७	१,११,० ७७ ४०	१,११०	७८	० ००	१,०९,९ ६६ ६२	
१५	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री सुभाष कुमार पाठक	३४,७३०	९	१,१५८	१०,४२२	१,१४,६ १२ ००	११,४६१	१,२००	१२,६६१	६,०००	१,३३,२ ७३ २०	२२,९२२	२,४००	० ००	२५,३२२	१,०७,९ ५० ८०	१,०७९	५२	० ००	१,०६,८ ७१ २८	
१६	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री शारदा के.सी. बिष्ट	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,११,८ ७० ००	११,१८७	१,२००	१२,३८७	६,०००	१,३०,२ ५७ ००	२२,३७४	२,४००	० ००	२४,७७४	१,०५,४ ८३ ००	१,०५४	८३	० ००	१,०४,४ २८ १७	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१७	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री पवित्र भुसाल	३२,९०२	९	१,०९७	९,८७३	१,०८,५ ७९ ००	१०,८५७ ९०	१,२०० ००	१२,०५७ ९०	६,००० ००	१,२६,६ ३६ ९०	२१,७१५ ८०	२,४०० ००	० ००	२४,११५ ८०	१,०२,५ २१ १०	१,०२५ २२	० ००	१,०१,४ ९५ ८८	
१८	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री देवी कुमारी काफले	३२,९०२	९	१,०९७	९,८७३	१,०८,५ ७९ ००	१०,८५७ ९०	१,२०० ००	१२,०५७ ९०	६,००० ००	१,२६,६ ३६ ९०	२१,७१५ ८०	२,४०० ००	० ००	२४,११५ ८०	१,०२,५ २१ १०	१,०२५ २२	० ००	१,०१,४ ९५ ८८	
जम्मा:			-	-	-	-	२२,३५, ६६३ ००	२,२३,५ ६६ ३०/ ० ००	२१,६०० ००	२,४५,१ ६६ ३०	१,०८,० ०० ००	२५,८८, ८२९ ३०	४,४७,१ ३२ ६०/ ० ००	४३,२०० ००	० ००	४,९०,३ ३२ ६०	२०,९८, ४९६ ७०	२०,४६७ ६१	५,१७४ ६२	२०,७२, ८५४ ४७	

१०. भैरवनाथ नि.मा.वि.वोसीगाऊ

१	शिक्षक नि.मा.वि. द्वितीय	श्री राजेन्द्र जवाली	४३,६८९	१८	१,४५६	२६,२०८	१,५७,२ ७५ ००	१५,७२७ ५०	१,२०० ००	१६,९२७ ५०	६,००० ००	१,८०,२ ०२ ५०	३१,४५५ ००	२,४०० ००	० ००	३३,८५५ ००	१,४६,३ ४७ ५०	१,४६३ ४९	० ००	१,४४,८ ८४ ०१	
२	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री समिना थापा	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
३	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री सिता थापा	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,९०० ००	१,५३,२ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२४,४ ८३ ८०	१,२४४ ८५	० ००	१,२३,२ ३८ ९५	
४	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री राधा पांडेल	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
५	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री दिल कुमारी श्रेष्ठ	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
६	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री बिना शर्मा	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
७	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री गायत्री अधिकारी	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
८	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री रेखा रेग्मी	३४,७३०		०	०	१,०४,९ ९०१००	०१००	०१००	०१००	६,०००। ००	१,१०,९ ९०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,१०,९ ९०१००	१,१०९। ९०	०१००	१,०९,० ८८।९०	
जम्मा:			-	-	-	-	१०,२६, २९७।००	९२,२९० ।७०/०। ००	८,४००। ००	१,००,६ ९०।७०	४८,९०० ।००	११,७५, ८०७।७०	१,८४,४ २९।४०/ ०।००	१६,८०० ।००	०१००	२,०९,२ २९।४०	९,७४,५ ८६।३०	९,७४५। ९५	०१००	९,६४,८ ४०।३५	

११. विष्णुदेवी मा.वि.तीनथाना

१	प्रधानाध्या पक प्रा.वि.द्विती य	श्री दिवाकर चाँधरी	३४,७३०	२४	१,९५८	२७,७९२	१,३९,९ ८२।००	१३,९९८ ।२०	१,२००। ००	१४,३९८ ।२०	७,५००। ००	१,५३,८ ८०।२०	२६,३९६ ।४०	२,४००। ००	०१००	२८,७९६ ।४०	१,२५,० ८३।८०	१,२५०। ८५	०१००	१,२३,८ ३२।९५	
२	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री सरद नेपाली	३४,७३०	२९	१,९५८	२४,३९८	१,२८,५ ०८।००	१२,८५० ।८०	१,२००। ००	१४,०५० ।८०	६,०००। ००	१,४८,५ ५८।८०	२५,७०९ ।६०	२,४००। ००	०१००	२८,९०९ ।६०	१,२०,४ ५७।२०	१,२०४। ५६	०१००	१,१९,२ ५२।६४	
३	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री भिम प्रसाद सापकोटा	३४,७३०	२९	१,९५८	२४,३९८	१,२८,५ ०८।००	१२,८५० ।८०	१,२००। ००	१४,०५० ।८०	६,०००। ००	१,४८,५ ५८।८०	२५,७०९ ।६०	२,४००। ००	०१००	२८,९०९ ।६०	१,२०,४ ५७।२०	१,२०४। ५६	०१००	१,१९,२ ५२।६४	
४	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री अतुलराज जाशी	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,९८,४ ५२।००	११,८४५ ।२०	१,२००। ००	१३,०४५ ।२०	६,०००। ००	१,३७,४ ९७।२०	२३,६९० ।४०	२,४००। ००	०१००	२६,०९० ।४०	१,१९,४ ०६।८०	१,१९४। ०८	०१००	१,१०,२ ९२।७२	
५	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री तिला काकी	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,९८,४ ५२।००	११,८४५ ।२०	१,२००। ००	१३,०४५ ।२०	६,०००। ००	१,३७,४ ९७।२०	२३,६९० ।४०	२,४००। ००	०१००	२६,०९० ।४०	१,१९,४ ०६।८०	१,१९४। ०८	०१००	१,१०,२ ९२।७२	
६	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री माला कुमारी यादव	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,९८,४ ५२।००	११,८४५ ।२०	१,२००। ००	१३,०४५ ।२०	६,०००। ००	१,३७,४ ९७।२०	२३,६९० ।४०	२,४००। ००	०१००	२६,०९० ।४०	१,१९,४ ०६।८०	१,१९४। ०८	०१००	१,१०,२ ९२।७२	
७	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री बसन्त बस्नेत	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,९६४	१,९९,८ ७०।००	११,९८७ ।००	१,२००। ००	१२,३८७ ।००	६,०००। ००	१,३०,२ ५७।००	२२,३७४ ।००	२,४००। ००	०१००	२४,७७४ ।००	१,०५,४ ८३।००	१,०५४। ८३	०१००	१,०४,४ २८।९७	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
८	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री मुना काकी भण्डारी	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,९६४	१,११,८ ७० ००	११,१८७ ००	१,२०० ००	१२,३८७ ००	६,००० ००	१,३०,२ ५७ ००	२२,३७४ ००	२,४०० ००	० ००	२४,७७४ ००	१,०५,४ ८३ ००	१,०५४ ८३	० ००	१,०४,४ २८ १७	
९	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री निर्मला बिष्ट	३४,७३०		०	०	१,०४,९ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,१०,९ ९० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,९ ९० ००	१,१०९ ९०	० ००	१,०९,० ८८ १०		
जम्मा:			-	-	-	-	१०,७२, २८४ ००	९,६०० ००	१,०६,४ ०९ ४०	५५,५०० ००	१२,३४, १९३ ४०	१,९३,६ १८ ८०/ ० ००	१९,२०० ००	० ००	२,१२,८ १८ ८०	१०,२९, ३७४ ६०	१०,२९३ ७७	० ००	१०,१९, १६० ८३		

१२. मङ्गल मा.वि. नयाँ नैकाप

१	प्रधानाध्या पक प्रा.वि.द्विती य	श्री कृष्णहरि काकी	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	७,५०० ००	१,५२,८ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२५,० ८३ ८०	१,२५० ८५	० ००	१,२३,८ ३२ ९५	
२	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री जमुना पराजुली	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
३	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री मंजु पन्थी	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
४	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री दुर्गा कुमारी यादव	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
५	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री ज्ञानेन्द्र काकी	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
६	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री गोमा धिताल दवाडी	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,१९,४ ०६ ८०	१,१९४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
७	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री निर्मला कार्की	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
८	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री प्रमिला पाखेल	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
९	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री अमला थापा	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१०	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री संजय बिष्ट	३४,७३०	१२	१,१५८	१३,८९६	१,१८,० ८६ ००	११,८०८ ६०	१,२०० ००	१३,००८ ६०	६,००० ००	१,३७,० ९४ ६०	२३,६९७ २०	२,४०० ००	० ००	२६,०९७ २०	१,११,० ७७ ४०	१,११० ७८	० ००	१,०९,९ ६६ ६२	
११	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री अजिता ढकाल	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,११,८ ७० ००	११,१८७ ००	१,२०० ००	१२,३८७ ००	६,००० ००	१,३०,२ ५७ ००	२२,३७४ ००	२,४०० ००	० ००	२४,७७४ ००	१,०५,४ ८३ ००	१,०५४ ८३	० ००	१,०४,४ २८ १७	
१२	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री अनिता कार्की	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,११,८ ७० ००	११,१८७ ००	१,२०० ००	१२,३८७ ००	६,००० ००	१,३०,२ ५७ ००	२२,३७४ ००	२,४०० ००	० ००	२४,७७४ ००	१,०५,४ ८३ ००	१,०५४ ८३	० ००	१,०४,४ २८ १७	
जम्मा:			-	-	-	-	१४,७५, ५४४ ००	१,४७,५ ५४ ४०/ ० ००	१४,४०० ००	१,६१,९ ५४ ४०	७३,५०० ००	१७,१०, ९९८ ४०	२,९५,१ ०८ ८०/ ० ००	२८,८०० ००	० ००	३,२३,९ ०८ ८०	१३,८७, १३ ०९	१३,८७१ ०९	० ००	१३,७३, २१८ ५९	

१३. चुनदेवी मा.वि , थानकोट

१	प्रधानाध्या पक प्रा.वि.द्विती य	श्री मगेन्द्र लामा	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	७,५०० ००	१,५३,८ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२५,० ८३ ८०	१,२५० ८५	० ००	१,२३,८ ३२ ९५	
२	शिक्षक नि.मा.वि. द्वितीय	श्री कृष्ण प्रसाद रिजाल	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११ ००	१६,६०१ १०	१,२०० ००	१७,८०१ १०	६,००० ००	१,८९,८ १२ १०	३३,२०२ २०	२,४०० ००	० ००	३५,६०२ २०	१,५४,२ ०९ ९०	७२० ३६	८,२१७ ६६	१,४५,२ ७१ ८८	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
३	शिक्षक नि.मा.वि. द्वितीय	श्री गौरा पांडेल	४३,६८९	९	१,४५६	१३,१०४	१,४४,१ ७११००	१४,४१७ ११०	१,२००१	१५,६१७ ११०	६,०००१	१,६५,७ ८८११०	२८,८३४ १२०	२,४००१	०१००	३१,२३४ १२०	१,३४,५ ५३१९०	१,३४५१ ५३	०१००	१,३३,२ ०८१३७	
४	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री नवराज श्रेष्ठ	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२१००	१३,१९८ १२०	१,२००१	१४,३९८ १२०	६,०००१	१,५२,३ ८०१२०	२६,३९६ १४०	२,४००१	०१००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३१८०	१,२३५१ ८५	०१००	१,२२,३ ४७१९५	
५	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री संजय प्रकाश श्रेष्ठ	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२१००	१३,१९८ १२०	१,२००१	१४,३९८ १२०	६,०००१	१,५२,३ ८०१२०	२६,३९६ १४०	२,४००१	०१००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३१८०	१,२३५१ ८५	०१००	१,२२,३ ४७१९५	
६	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री सिता कुमारी भण्डारी	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२१००	१३,१९८ १२०	१,२००१	१४,३९८ १२०	६,०००१	१,५२,३ ८०१२०	२६,३९६ १४०	२,४००१	०१००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३१८०	१,२३५१ ८५	०१००	१,२२,३ ४७१९५	
७	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री त्रिजा थापा	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२१००	१३,१९८ १२०	१,२००१	१४,३९८ १२०	६,०००१	१,५२,३ ८०१२०	२६,३९६ १४०	२,४००१	०१००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३१८०	१,२३५१ ८५	०१००	१,२२,३ ४७१९५	
८	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री गीता न्यांपाने	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२१००	१३,१९८ १२०	१,२००१	१४,३९८ १२०	६,०००१	१,५२,३ ८०१२०	२६,३९६ १४०	२,४००१	०१००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३१८०	१,२३५१ ८५	०१००	१,२२,३ ४७१९५	
९	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री मनमैया गिरी	३४,७३०	२१	१,१५८	२४,३१८	१,२८,५ ०८१००	१२,८५० १८०	१,२००१	१४,०५० १८०	६,०००१	१,४८,५ ५८१८०	२५,७०१ १६०	२,४००१	०१००	२८,१०१ १६०	१,२०,४ ५७१२०	१,२०४१ ५६	०१००	१,१९,२ ५२१६४	
१०	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री सावित्री खनाल	३४,७३०	२१	१,१५८	२४,३१८	१,२८,५ ०८१००	१२,८५० १८०	१,२००१	१४,०५० १८०	६,०००१	१,४८,५ ५८१८०	२५,७०१ १६०	२,४००१	०१००	२८,१०१ १६०	१,२०,४ ५७१२०	१,२०४१ ५६	०१००	१,१९,२ ५२१६४	
११	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री धर्मराज भट्टराई	३४,७३०	२१	१,१५८	२४,३१८	१,२८,५ ०८१००	१२,८५० १८०	१,२००१	१४,०५० १८०	६,०००१	१,४८,५ ५८१८०	२५,७०१ १६०	२,४००१	०१००	२८,१०१ १६०	१,२०,४ ५७१२०	१,२०४१ ५६	०१००	१,१९,२ ५२१६४	
१२	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री नाबल भण्डारी	३४,७३०	२१	१,१५८	२४,३१८	१,२८,५ ०८१००	१२,८५० १८०	१,२००१	१४,०५० १८०	६,०००१	१,४८,५ ५८१८०	२५,७०१ १६०	२,४००१	०१००	२८,१०१ १६०	१,२०,४ ५७१२०	१,२०४१ ५६	०१००	१,१९,२ ५२१६४	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१३	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री कोमल मल्ल	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,१९,४ ०६ ८०	१,१९४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१४	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री काजि गिरी	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,१९,८ ७० ००	११,९८७ ००	१,२०० ००	१२,३८७ ००	६,००० ००	१,३०,२ ५७ ००	२२,३७४ ००	२,४०० ००	० ००	२४,७७४ ००	१,०५,४ ८३ ००	१,०५४ ८३	० ००	१,०४,४ २८ ९७	
१५	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री कृष्ण कुमार लामा	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,१९,८ ७० ००	११,९८७ ००	१,२०० ००	१२,३८७ ००	६,००० ००	१,३०,२ ५७ ००	२२,३७४ ००	२,४०० ००	० ००	२४,७७४ ००	१,०५,४ ८३ ००	१,०५४ ८३	० ००	१,०४,४ २८ ९७	
१६	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री आंम प्रकाश श्रेष्ठ	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,१९,८ ७० ००	११,९८७ ००	१,२०० ००	१२,३८७ ००	६,००० ००	१,३०,२ ५७ ००	२२,३७४ ००	२,४०० ००	० ००	२४,७७४ ००	१,०५,४ ८३ ००	१,०५४ ८३	० ००	१,०४,४ २८ ९७	
१७	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री इन्द्रजित कुमार मण्डल	३२,९०२	९	१,०९७	९,८७३	१,०८,५ ७९ ००	१०,८५७ ९०	१,२०० ००	१२,०५७ ९०	६,००० ००	१,२६,६ ३६ ९०	२१,७९५ ८०	२,४०० ००	० ००	२४,९९५ ८०	१,०२,५ २१ ९०	१,०२५ २२	० ००	१,०९,४ ९५ ८८	
१८	शिक्षक प्रा.वि.राह त	श्री उषा कुमारी पाखेल	३२,९०२		०	०	९८,७०६ ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,०४,७ ०६ ००	० ००	० ००	० ००	१,०४,७ ०६ ००	१,०४७ ०६	० ००	१,०३,६ ५८ ९४		
जम्मा:			-	-	-	-	२२,७७, ४५३ ००	२,१७,८ ७४ ७०/ ० ००	२०,४०० ००	२,३८,२ ७४ ७०	१,०९,५ ०० ००	२६,२५, २२७ ७०	४,३५,७ ४९ ४०/ ० ००	४०,८०० ००	० ००	४,७६,५ ४९ ४०	२१,४८, ६७८ ३०	२०,६६५ ०८	८,२९७ ६६	२१,९९, ७९५ ५६	
१४. जनकल्यान मा.वि ,किसीपीडी																					
१	शिक्षक नि.मा.वि. द्वितीय	श्री निर्मला पाण्डे	४३,६८९	३०	१,४५६	४३,६८०	१,७४,७ ४७ ००	१७,४७४ ७०	१,२०० ००	१८,६७४ ७०	६,००० ००	१,९९,४ २९ ७०	३४,९४९ ४०	२,४०० ००	० ००	३७,३४९ ४०	१,६२,० ७२ ३०	५८७ ८९	१०,३२८ ८६	१,५९,९ ५५ ६३	- प्रा. ग्रेड (+२)
२	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री लक्ष्मी सिलवाल	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३९,९ ८२ ००	१३,९९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
३	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री चुनुमैया श्रेष्ठ	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
४	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री अन्जु श्रेष्ठ	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
५	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री धनन्जय बखती	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
६	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री मिना कुमारी महर्जन	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
७	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री जर्मिला महर्जन	३४,७३०	२१	१,१५८	२४,३१८	१,२८,५ ०८ ००	१२,८५० ८०	१,२०० ००	१४,०५० ८०	६,००० ००	१,४८,५ ५८ ८०	२५,७०१ ६०	२,४०० ००	० ००	२८,१०१ ६०	१,२०,४ ५७ २०	१,२०४ ५६	० ००	१,१९,२ ५२ ६४	
८	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री बुद्ध रत्न नकमी	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
९	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री भाला नाथ महर्जन	३४,७३०	१२	१,१५८	१३,८९६	१,१८,० ८६ ००	११,८०८ ६०	१,२०० ००	१३,००८ ६०	६,००० ००	१,३७,० ९४ ६०	२३,६१७ २०	२,४०० ००	० ००	२६,०१७ २०	१,११,० ७७ ४०	१,११० ७८	० ००	१,०९,९ ६६ ६२	
१०	शिक्षक प्रा.वि.राह त	श्री मिना दाहाल	३२,९०२		०	०	९८,७०६ ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,०४,७ ०६ ००	० ००	० ००	० ००	१,०४,७ ०६ ००	१,०४७ ०६	० ००	१,०३,६ ५८ ९४		
जम्मा:			-	-	-	-	१२,९८, ४०९ ००	१,१९,९ ७० ३०/ ० ००	१०,८०० ००	१,३०,७ ७० ३०	६०,००० ००	१४,८९, १७९ ३०	२,३९,९ ४० ६०/ ० ००	२१,६०० ००	० ००	२,६१,५ ४० ६०	१२,२७, ६३८ ७०	११,२४३ ५४	१०,३२८ ८६	१२,०६, ०६६ ३०	

१५. महालक्ष्मी नि.मा.वि ,मातातिर्थ

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१	प्रधानाध्यापक प्रा.वि.द्वितीय	श्री अन्जना कुइकेल	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९८२/१००	१३,१९८/२०	१,२००/००	१४,३९८/२०	६,९००/००	१,५३,२८०/२०	२६,३९६/४०	२,४००/००	०/१००	२८,७९६/४०	१,२४,४८३/८५	१,२४४/०१००	०/००	१,२३,२३८/९५	
२	शिक्षक प्रा.वि.तृतीय	श्री जीवन खनिया	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४५२/१००	११,८४५/२०	१,२००/००	१३,०४५/२०	६,०००/००	१,३७,४९०/२०	२३,६९०/४०	२,४००/००	०/१००	२६,०९०/४०	१,१९,४०६/८०	१,१९४/००८	०/१००	१,१०,२९२/७२	
३	शिक्षक प्रा.वि.तृतीय	श्री सुनिता कुमारी थापा	३२,९०२	९	१,०९७	९,८७३	१,०८,५७९/१००	१०,८५७/१९०	१,२००/००	१२,०५७/१९०	६,०००/००	१,२६,६३६/१९०	२१,७१५/८०	२,४००/००	०/१००	२४,१९५/८०	१,०२,५२९/१०	१,०२५/२२	०/१००	१,०९,४९५/८८	
४	शिक्षक प्रा.वि.तृतीय	श्री बुद्धमाया श्रेष्ठ	३२,९०२	९	१,०९७	९,८७३	१,०८,५७९/१००	१०,८५७/१९०	१,२००/००	१२,०५७/१९०	६,०००/००	१,२६,६३६/१९०	२१,७१५/८०	२,४००/००	०/१००	२४,१९५/८०	१,०२,५२९/१०	१,०२५/२२	०/१००	१,०९,४९५/८८	
५	शिक्षक प्रा.वि.तृतीय	श्री सबिना कुमारी गाँतम	३२,९०२	९	१,०९७	९,८७३	१,०८,५७९/१००	१०,८५७/१९०	१,२००/००	१२,०५७/१९०	६,०००/००	१,२६,६३६/१९०	२१,७१५/८०	२,४००/००	०/१००	२४,१९५/८०	१,०२,५२९/१०	१,०२५/२२	०/१००	१,०९,४९५/८८	
६	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री मन्दिरा रिजाल	३४,७३०		०	०	१,०४,९९०/१००	०/१००	०/१००	०/१००	६,०००/००	१,१०,९९०/१००	०/१००	०/१००	०/१००	१,१०,९९०/१००	१,१०९/९०	०/१००	१,०९,०८८/१०		
७	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री पुष्पा देवकाटा	३४,७३०		०	०	१,०४,९९०/१००	०/१००	०/१००	०/१००	६,०००/००	१,१०,९९०/१००	०/१००	०/१००	०/१००	१,१०,९९०/१००	१,१०९/९०	०/१००	१,०९,०८८/१०		
जम्मा:			-	-	-	-	७,८४,५५१/१००	५७,६१७/१९०	६,०००/००	६३,६१७/१९०	४२,९००/१००	८,९१,०६६/१००	१,१५,२३४/२०/०/१००	१,२,०००/१००	०/१००	१,२७,२३४/१९०	७,६३,८३९/३९	७,६३८/३९	०/१००	७,५६,९९५/५१	
१६. चण्डीभैरव मा.वि, वाडभन्ज्याङ्ग																					
१	प्रधानाध्यापक नि.मा.वि. तृतीय	श्री किशोर प्रसाद पाण्डेय	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९८२/१००	१३,१९८/२०	१,२००/००	१४,३९८/२०	७,५००/००	१,५३,२८०/२०	२६,३९६/४०	२,४००/००	०/१००	२८,७९६/४०	१,२५,०८५/८५	१,२५०/०१००	०/००	१,२३,८३२/९५	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
२	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री रामचन्द्र गुरुड	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
३	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री लिला माया श्रेष्ठ	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,१९,४ ०६ ८०	१,१९४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
४	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री भुवन भट्टराई	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,११,८ ७० ००	११,१८७ ००	१,२०० ००	१२,३८७ ००	६,००० ००	१,३०,२ ५७ ००	२२,३७४ ००	२,४०० ००	० ००	२४,७७४ ००	१,०५,४ ८३ ००	१,०५४ ८३	० ००	१,०४,४ २८ १७	
५	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री दिनेश सिग्देल	३४,७३०		०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१ ९०	० ००	१,०९,० ८८ १०	
६	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री पार्वती अधिकारी	३४,७३०		०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१ ९०	० ००	१,०९,० ८८ १०	
७	शिक्षक प्रा.वि.राह त	श्री ध्रुव प्रसाद ढकाल	३२,९०२		०	०	९८,७०६ ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,०४,७ ०६ ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,०४,७ ०६ ००	१,०४७ ०६	० ००	१,०३,६ ५८ ९४	
८	शिक्षक प्रा.वि.तृती य(करार)	श्री मिना पाण्डे	३२,९०२		०	०	९८,७०६ ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,०४,७ ०६ ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,०४,७ ०६ ००	१,०४७ ०६	० ००	१,०३,६ ५८ ९४	
९	शिक्षक प्रा.वि.तृती य(करार)	श्री माधव भट्टराई	३२,९०२		०	०	९८,७०६ ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,०४,७ ०६ ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,०४,७ ०६ ००	१,०४७ ०६	० ००	१,०३,६ ५८ ९४	
१०	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री अनिल प्रसाद कुसुवाह	३४,७३०		१,१५८	०	७६,४०६ ०२	० ००	० ००	० ००	४,४०० ००	८०,८०६ ०२	० ००	० ००	० ००	० ००	८०,८०६ ०२	८०८ ०६	० ००	७९,९९७ ९६	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
		जम्मा:	-	-	-	-	१०,७५, १९०।०२	४९,४२८ ६०/०। ००	४,८००। ००	५४,२२८ ६०	५९,९०० १००	११,८९, ३९८।६२	९८,८५७ १२०/०। ००	९,६००। ००	०।००	१,०८,४ ५७।२०	१०,८०, ८६९।४२	१०,८०८ ६५	०।००	१०,७०, ०५२।७७	

१७. मंगलोदय मा.वि , थानकोट

१	प्रधानाध्यापक नि.मा.वि. तृतीय	श्री कविन्द्र गापाली	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ १२०	१,२००। ००	१४,३९८ १२०	७,५००। ००	१,५३,८ ८०।२०	२६,३९६ १४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ १४०	१,२५,० ८३।८०	१,२५०। ८५	०।००	१,२३,८ ३२।९५	
२	शिक्षक नि.मा.वि. प्रथम	श्री नरहरी रिजाल	४५,८६२	२४	१,५२९	३६,६९६	१,७४,२ ८२।००	१७,४२८ १२०	१,२००। ००	१८,६२८ १२०	६,०००। ००	१,९८,९ १०।२०	३४,८५६ १४०	२,४००। ००	०।००	३७,२५६ १४०	१,६९,६ ५३।८०	७४९।६६ ५४	८,६६८। ५४	१,५२,२ ३५।६०	
३	शिक्षक नि.मा.वि. द्वितीय	श्री तेज बहादुर श्रेष्ठ	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११।००	१६,६०९ ११०	१,२००। ००	१७,८०९ ११०	६,०००। ००	१,८९,८ १२।१०	३३,२०२ १२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ १२०	१,५४,२ ०९।९०	८५२।८२ ७०	६,८९२। ७०	१,४६,४ ६४।३८	
४	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री बालकृष्ण खड्का	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ १२०	१,२००। ००	१४,३९८ १२०	६,०००। ००	१,५२,३ ८०।२०	२६,३९६ १४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३।८०	१,२३५। ८५	०।००	१,२२,३ ४७।९५	
५	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री धन बहादुर गापाली	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ १२०	१,२००। ००	१४,३९८ १२०	६,०००। ००	१,५२,३ ८०।२०	२६,३९६ १४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३।८०	१,२३५। ८५	०।००	१,२२,३ ४७।९५	
६	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री नारायणी जवाली	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ १२०	१,२००। ००	१४,३९८ १२०	६,०००। ००	१,५२,३ ८०।२०	२६,३९६ १४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३।८०	१,२३५। ८५	०।००	१,२२,३ ४७।९५	
७	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री बालकृष्ण गापाली	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ १२०	१,२००। ००	१४,३९८ १२०	६,०००। ००	१,५२,३ ८०।२०	२६,३९६ १४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३।८०	१,२३५। ८५	०।००	१,२२,३ ४७।९५	
८	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री कल्पना जवाली	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२।००	१३,१९८ १२०	१,२००। ००	१४,३९८ १२०	६,०००। ००	१,५२,३ ८०।२०	२६,३९६ १४०	२,४००। ००	०।००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३।८०	१,२३५। ८५	०।००	१,२२,३ ४७।९५	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
९	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री शिवराम सिमदेल	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८	१,२००	१४,३९८	६,०००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६	२,४००	० ००	२८,७९६	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
१०	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री उद्वब अधिकारी	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८	१,२००	१४,३९८	६,६००	१,५२,९ ८० २०	२६,३९६	२,४००	० ००	२८,७९६	१,२४,१ ८३ ८०	१,२४१	० ००	१,२२,९ ४१ ९५	
११	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री रमेश श्रेष्ठ	३४,७३०	१५	१,१५८	१७,३७०	१,२१,५ ६० ००	१२,१५६	१,२००	१३,३५६	६,०००	१,४०,९ १६ ००	२४,३९२	२,४००	० ००	२६,७९२	१,१४,२ ०४ ००	१,१४२	० ००	१,१३,० ६१ ९६	
१२	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री भावना सुबेदी	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२००	१३,०४५	६,०००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४००	० ००	२६,०९०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१३	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री सुलोचना दाहाल	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२००	१३,०४५	६,०००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४००	० ००	२६,०९०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१४	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री हरिकृष्ण श्रेष्ठ	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२००	१३,०४५	६,०००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४००	० ००	२६,०९०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१५	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री अनिता जवाली	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२००	१३,०४५	६,०००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४००	० ००	२६,०९०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१६	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री केशव प्रसाद हुमागाई	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२००	१३,०४५	६,०००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४००	० ००	२६,०९०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१७	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री पवित्रा पांडेल	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२००	१३,०४५	६,०००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४००	० ००	२६,०९०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
१८	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री जिवन खड्का	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५	१,२००	१३,०४५	६,०००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९०	२,४००	० ००	२६,०९०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१९	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री गुमा देवी शर्मा	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
२०	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री अन्जन कुमार लामिछाने	३४,७३०	१२	१,१५८	१३,८९६	१,१८,० ८६ ००	११,८०८ ६०	१,२०० ००	१३,००८ ६०	६,००० ००	१,३७,० ९४ ६०	२३,६९७ २०	२,४०० ००	० ००	२६,०९७ २०	१,११,० ७७ ४०	१,११० ७८	० ००	१,०९,९ ६६ ६२	
२१	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री सहदेव महर्जन	३४,७३०	१२	१,१५८	१३,८९६	१,१८,० ८६ ००	११,८०८ ६०	१,२०० ००	१३,००८ ६०	६,००० ००	१,३७,० ९४ ६०	२३,६९७ २०	२,४०० ००	० ००	२६,०९७ २०	१,११,० ७७ ४०	१,११० ७८	० ००	१,०९,९ ६६ ६२	
२२	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री शृजना पाखेल	३४,७३०	१२	१,१५८	१३,८९६	१,१८,० ८६ ००	११,८०८ ६०	१,२०० ००	१३,००८ ६०	६,००० ००	१,३७,० ९४ ६०	२३,६९७ २०	२,४०० ००	० ००	२६,०९७ २०	१,११,० ७७ ४०	१,११० ७८	० ००	१,०९,९ ६६ ६२	
२३	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री सरस्वती महत	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,११,८ ७० ००	११,१८७ ००	१,२०० ००	१२,३८७ ००	६,००० ००	१,३०,२ ५७ ००	२२,३७४ ००	२,४०० ००	० ००	२४,७७४ ००	१,०५,४ ८३ ००	१,०५४ ८३	० ००	१,०४,४ २८ १७	
२४	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री नानीमैया श्रेष्ठ	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,११,८ ७० ००	११,१८७ ००	१,२०० ००	१२,३८७ ००	६,००० ००	१,३०,२ ५७ ००	२२,३७४ ००	२,४०० ००	० ००	२४,७७४ ००	१,०५,४ ८३ ००	१,०५४ ८३	० ००	१,०४,४ २८ १७	
२५	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री पुर्ण लाल महर्जन	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,११,८ ७० ००	११,१८७ ००	१,२०० ००	१२,३८७ ००	६,००० ००	१,३०,२ ५७ ००	२२,३७४ ००	२,४०० ००	० ००	२४,७७४ ००	१,०५,४ ८३ ००	१,०५४ ८३	० ००	१,०४,४ २८ १७	
२६	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री ज्ञानु गुरागाईं राहत	३४,७३०	०	०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१ ९०	० ००	१,०९,० ८८ १०	
२७	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री केशव सिग्देल राहत	३४,७३०	०	०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१ ९०	० ००	१,०९,० ८८ १०	
२८	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री रन्जु महर्जन राहत	३४,७३०	०	०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१ ९०	० ००	१,०९,० ८८ १०	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
२९	शिक्षक प्रा.वि.राह त	श्री सिताराम राजत	३२,९०२		०	०	९८,७०६ १००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,०४,७ ०६।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,०४,७ ०६।००	१,०४७। ०६	०।००	१,०३,६ ५८।९४	
३०	शिक्षक प्रा.वि.राह त	श्री नितु कण्ठ	३२,९०२		०	०	९८,७०६ १००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,०४,७ ०६।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,०४,७ ०६।००	१,०४७। ०६	०।००	१,०३,६ ५८।९४	
३१	शिक्षक प्रा.वि.राह त	श्री ललिता पाण्डे	३२,९०२		०	०	९८,७०६ १००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,०४,७ ०६।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,०४,७ ०६।००	१,०४७। ०६	०।००	१,०३,६ ५८।९४	
३२	शिक्षक प्रा.वि.राह त	श्री जमुना निरौला	३२,९०२		०	०	९८,७०६ १००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,०४,७ ०६।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,०४,७ ०६।००	१,०४७। ०६	०।००	१,०३,६ ५८।९४	
३३	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री सरस्वती श्रेष्ठ	३२,९०२		१,०९७	०	९८,७०६ १००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,०४,७ ०६।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,०४,७ ०६।००	१,०४७। ०६	०।००	१,०३,६ ५८।९४	
जम्मा:			-	-	-	-	३९,६१, २९३।००	३,१५,५ १९।३०/ ०।००	३०,००० ।००	३,४५,५ १९।३०	२,००,१ ००।००	४५,०६, ९१२।३०	६,३१,० ३८।६०/ ०।००	६०,००० ।००	०।००	६,९१,० ३८।६०	३८,१५, ८७३।७०	३६,६०२ ।७९	१५,५६१ ।२४	३७,६३, ७०९।६७	

१८. चम्पा शिखर प्रा.वि. बाडभन्ज्याड

१	प्रधानाध्या पक प्रा.वि.राह त	श्री सानुभाइ भट्टराई	३२,९०२		०	०	९८,७०६ १००	०।००	०।००	०।००	६,९००। ००	१,०५,६ ०६।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,०५,६ ०६।००	१,०५६। ०६	०।००	१,०४,५ ४९।९४	
२	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री उमेश बिष्टकर्मा	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२।००	११,८४५ ।२०	१,२००। ००	१३,०४५ ।२०	६,०००। ००	१,३७,४ ९७।२०	२३,६९० ।४०	२,४००। ००	०।००	२६,०९० ।४०	१,११,४ ०६।८०	१,११४। ०८	०।००	१,१०,२ ९२।७२	
३	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री दिपक खड्का	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,११,८ ७०।००	११,१८७ ।००	१,२००। ००	१२,३८७ ।००	६,०००। ००	१,३०,२ ५७।००	२२,३७४ ।००	२,४००। ००	०।००	२४,७७४ ।००	१,०५,४ ८३।००	१,०५४। ८३	०।००	१,०४,४ २८।१७	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
४	शिक्षक प्रा.वि.राहत	श्री विरेन्द्र कुमार शाह	३२,९०२		०	०	९८,७०६ १००	०१००	०१००	०१००	६,००० ००	१,०४,७ ०६१००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,०४,७ ०६१००	१,०४७ ०६	०१००	१,०३,६ ५८१९४	
५	शिक्षक प्रा.वि.राहत	श्री लक्ष्मी गजुरेल	३२,९०२		०	०	९८,७०६ १००	०१००	०१००	०१००	६,००० ००	१,०४,७ ०६१००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,०४,७ ०६१००	१,०४७ ०६	०१००	१,०३,६ ५८१९४	
६	शिक्षक प्रा.वि.तृतीय (करार)	श्री सुरुची दाहाल	३२,९०२		०	०	९८,७०६ १००	०१००	०१००	०१००	६,००० ००	१,०४,७ ०६१००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,०४,७ ०६१००	१,०४७ ०६	०१००	१,०३,६ ५८१९४	
जम्मा:			-	-	-	-	६,२५,९ ४६१००	२३,०३२ १२०/०१ ००	२,४०० ००	२५,४३२ १२०	३६,९०० १००	६,८७,४ ७८१२०	४६,०६४ १४०/०१ ००	४,८०० ००	०१००	५०,८६४ १४०	६,३६,६ ९३१८०	६,३६६ ९५	०१००	६,३०,२ ४७६५	

१९. नारायणजन मा.वि. ,मच्छेगाउ

१	शिक्षक प्रा.वि.द्वितीय	श्री दमन्ता मैनाली	३४,७३०	३०	१,९५८	३४,७४०	१,३८,९ ३०१००	१३,८९३ १००	१,२०० ००	१५,०९३ १००	६,००० ००	१,६०,० २३१००	२७,७८६ १००	२,४०० ००	०१००	३०,९८६ १००	१,२९,८ ३७१००	१,२९८ ३७	०१००	१,२८,५ ३८१६३	- प्रा. ग्रेड (+२)
२	शिक्षक प्रा.वि.द्वितीय	श्री सुदर्शनराज के.सी.	३४,७३०	२४	१,९५८	२७,७९२	१,३९,९ ८२१००	१३,९९८ १२०	१,२०० ००	१४,३९८ १२०	६,००० ००	१,५२,३ ८०१२०	२६,३९६ १४०	२,४०० ००	०१००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३१८०	१,२३५ ८५	०१००	१,२२,३ ४७१९५	
३	शिक्षक प्रा.वि.द्वितीय	श्री मंजु खड्का	३४,७३०	२४	१,९५८	२७,७९२	१,३९,९ ८२१००	१३,९९८ १२०	१,२०० ००	१४,३९८ १२०	६,००० ००	१,५२,३ ८०१२०	२६,३९६ १४०	२,४०० ००	०१००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३१८०	१,२३५ ८५	०१००	१,२२,३ ४७१९५	
४	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री गीता सिजाली मगर	३४,७३०	२४	१,९५८	२७,७९२	१,३९,९ ८२१००	१३,९९८ १२०	१,२०० ००	१४,३९८ १२०	६,००० ००	१,५२,३ ८०१२०	२६,३९६ १४०	२,४०० ००	०१००	२८,७९६ १४०	१,२३,५ ८३१८०	१,२३५ ८५	०१००	१,२२,३ ४७१९५	
५	शिक्षक प्रा.वि.तृतीय	श्री नन्द कुमार श्रेष्ठ	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,९८,४ ५२१००	१९,८४५ १२०	१,२०० ००	१३,०४५ १२०	६,००० ००	१,३७,४ ९७१२०	२३,६९० १४०	२,४०० ००	०१००	२६,०९० १४०	१,९९,४ ०६१८०	१,९९४ ०८	०१००	१,९०,२ ९२१७२	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
६	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री जीवन थापा मगर	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,१९,४ ०६ ८०	१,१९४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
७	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री पदम राज जोशी	३४,७३०	१२	१,१५८	१३,८९६	१,१८,० ८६ ००	११,८०८ ६०	१,२०० ००	१३,००८ ६०	६,००० ००	१,३७,० ९४ ६०	२३,६९७ २०	२,४०० ००	० ००	२६,०९७ २०	१,१९,० ७७ ४०	१,१९० ७८	० ००	१,०९,९ ६६ ६२	
८	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री प्रकाश कुमार श्रेष्ठ	३४,७३०	९	१,१५८	१०,४२२	१,१४,६ १२ ००	११,४६१ २०	१,२०० ००	१२,६६१ २०	६,००० ००	१,३३,२ ७३ २०	२२,९२२ ४०	२,४०० ००	० ००	२५,३२२ ४०	१,०७,९ ५० ८०	१,०७९ ५२	० ००	१,०६,८ ७१ २८	
९	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री अनिता पोडेल आचार्य	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,१६४	१,१९,८ ७० ००	११,९८७ ००	१,२०० ००	१२,३८७ ००	६,००० ००	१,३०,२ ५७ ००	२२,३७४ ००	२,४०० ००	० ००	२४,७७४ ००	१,०५,४ ८३ ००	१,०५४ ८३	० ००	१,०४,४ २८ १७	
१०	शिक्षक प्रा.वि.तृती य(करार)	श्री निमा श्रेष्ठ	३२,९०२		०	०	९८,७०६ ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,०४,७ ०६ ००	० ००	० ००	० ००	१,०४,७ ०६ ००	१,०४७ ०६	० ००	१,०३,६ ५८ ९४		
जम्मा:			-	-	-	-	१२,१५, ०५४ ००	१,१९,६ ३४ ८०/ ० ००	१०,८०० ००	१,२२,४ ३४ ८०	६०,००० ००	१३,९७, ४८८ ८०	२,२३,२ ६९ ६०/ ० ००	२९,६०० ००	० ००	२,४४,८ ६९ ६०	११,५२, ६९९ २०	११,५२६ २७	० ००	११,४९, ०९२ ९३	

२०. कंकाली मा.वि. पुरानानैकाप

१	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री राजु प्रसाद दवाडी	३४,७३०	३०	१,१५८	३४,७४०	१,३८,९ ३० ००	१३,८९३ ००	१,२०० ००	१५,०९३ ००	६,००० ००	१,६०,० २३ ००	२७,७८६ ००	२,४०० ००	० ००	३०,९८६ ००	१,२९,८ ३७ ००	१,२९८ ३७	० ००	१,२८,५ ३८ ६३	- प्रा. ग्रेड (+२)
२	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री नारायण सिंह साउद	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३९,९ ८२ ००	१३,९९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,००० ००	१,५२,३ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२३,५ ८३ ८०	१,२३५ ८५	० ००	१,२२,३ ४७ ९५	
३	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री मोहन प्रकाश के.सी.	३४,७३०	२९	१,१५८	२४,३९८	१,२८,५ ०८ ००	१२,८५० ८०	१,२०० ००	१४,०५० ८०	६,००० ००	१,४८,५ ५८ ८०	२५,७०९ ६०	२,४०० ००	० ००	२८,९०९ ६०	१,२०,४ ५७ २०	१,२०४ ५६	० ००	१,१९,२ ५२ ६४	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
४	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री मणिराज कोइराला	३४,७३०	२१	१,१५८	२४,३१८	१,२८,५ ०८ ००	१२,८५० ८०	१,२०० ००	१४,०५० ८०	६,००० ००	१,४८,५ ५८ ८०	२५,७०१ ६०	२,४०० ००	० ००	२८,१०१ ६०	१,२०,४ ५७ २०	१,२०४ ५६	० ००	१,१९,२ ५२ ६४	
५	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री सानुमैया खड्का	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
६	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री विश्वनाथ खड्का	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
७	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री अनुराधा निरौला	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
८	शिक्षक नि.मा.वि. राहत	श्री वृन्दा सापकोटा	३४,७३०		०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१ ९०	० ००	१,०९,० ८८ १०	
९	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय करार	श्री राधा भट्टराई	३४,७३०		०	०	१,०४,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,१०,१ ९० ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,१०,१ ९० ००	१,१०१ ९०	० ००	१,०९,० ८८ १०	
१०	शिक्षक प्रा.वि.राह त	श्री सविता रिग्मी	३२,९०२		०	०	९८,७०६ ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,०४,७ ०६ ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,०४,७ ०६ ००	१,०४७ ०६	० ००	१,०३,६ ५८ ९४	
११	शिक्षक प्रा.वि.राह त	श्री किशोर बस्नेत	३२,९०२		०	०	९८,७०६ ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,०४,७ ०६ ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,०४,७ ०६ ००	१,०४७ ०६	० ००	१,०३,६ ५८ ९४	
१२	शिक्षक प्रा.वि.तृती य(करार)	श्री सुमिना लामा	३२,९०२		०	०	९८,७०६ ००	० ००	० ००	० ००	६,००० ००	१,०४,७ ०६ ००	० ००	० ००	० ००	० ००	१,०४,७ ०६ ००	१,०४७ ०६	० ००	१,०३,६ ५८ ९४	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
		जम्मा:	-	-	-	-	१३,८७, ७८२।००	८८,३२८ ।४०/०। ००	८,४००। ००	९६,७२८ ।४०	७२,००० ।००	१५,५६, ५९०।४०	१,७६,६ ५६।८०/ ०।००	१६,८०० ।००	०।००	१,९३,४ ५६।८०	१३,६३, ०५३।६०	१३,६३० ।५६	०।००	१३,४९, ४२३।०४	

२१. ईन्द्रज्योति प्रा.वि. दहचोक

१	प्रधानाध्यापक प्रा.वि.द्वितीय	श्री राजकुमार सुबेदी	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९८२।००	१३,१९८।२०	१,२००।००	१४,३९८।२०	६,६००।००	१,५२,९८०।२०	२६,३९६।४०	२,४००।००	०।००	२८,७९६।४०	१,२४,९८३।८०	१,२४९।८५	०।००	१,२२,९४९।९५	
२	शिक्षक प्रा.वि.द्वितीय	श्री सुदर्शन प्रसाद लुइँटेल	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९८८।००	१३,१९८।२०	१,२००।००	१४,३९८।२०	६,०००।००	१,५२,३८८।२०	२६,३९६।४०	२,४००।००	०।००	२८,७९६।४०	१,२३,५८३।८०	१,२३५।८५	०।००	१,२२,३४९।९५	
३	शिक्षक प्रा.वि.तृतीय	श्री कमल बहादुर थापा	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,५२२।००	११,८४५।२०	१,२००।००	१३,०४५।२०	६,०००।००	१,३७,४९०।२०	२३,६९०।४०	२,४००।००	०।००	२६,०९०।४०	१,१९,४०६।८०	१,१९४।०८	०।००	१,१०,२९२।७२	
		जम्मा:	-	-	-	-	३,८२,४९६।००	३६,२४९।६०/०।००	३,६००।००	४१,८४९।६०	१८,६००।००	४,४२,८५०।६०	७६,४८३।२०/०।००	७,२००।००	०।००	८३,६८३।२०	३,५९,९९१।७८	३,५९९।७८	०।००	३,५५,५८२।६२	

२२. सेतीदेवी प्रा.वि. मातातिर्थ

१	शिक्षक प्रा.वि.तृतीय	श्री गीता देवी कडरिया	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,५२५।००	११,८४५।२०	१,२००।००	१३,०४५।२०	६,०००।००	१,३७,४९०।२०	२३,६९०।४०	२,४००।००	०।००	२६,०९०।४०	१,१९,४०६।८०	१,१९४।०८	०।००	१,१०,२९२।७२	
२	शिक्षक प्रा.वि.तृतीय	श्री सिता देवि ढकाल	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,५२५।००	११,८४५।२०	१,२००।००	१३,०४५।२०	६,०००।००	१,३७,४९०।२०	२३,६९०।४०	२,४००।००	०।००	२६,०९०।४०	१,१९,४०६।८०	१,१९४।०८	०।००	१,१०,२९२।७२	
३	शिक्षक प्रा.वि.तृतीय	श्री उद्वब भण्डारी	३२,९०२	१२	१,०९७	१३,९६४	१,१९,८७०।००	११,९८७।००	१,२००।००	१२,३८७।००	६,६००।००	१,३०,८८०।००	२२,३७४।००	२,४००।००	०।००	२४,७७४।००	१,०६,०८३।००	१,०६०।८३	०।००	१,०५,०२२।९७	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
४	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री सिता फुयाल	३२,९०२	९	१,०९७	९,८७३	१,०८,५ ७९ ००	१०,८५७ ९०	१,२०० ००	१२,०५७ ९०	६,००० ००	१,२६,६ ३६ ९०	२१,७१५ ८०	२,४०० ००	० ००	२४,११५ ८०	१,०२,५ २१ ९०	१,०२५ २२	० ००	१,०१,४ ९५ ८८	
		जम्मा:	-	-	-	-	४,५७,३ ५३ ००	४५,७३५ ३०/० ००	४,८०० ००	५०,५३५ ३०	२४,६०० ००	५,३२,४ ८८ ३०	९१,४७० ६०/० ००	९,६०० ००	० ००	१,०१,० ७० ६०	४,३१,४ १७ ७०	४,३१४ २१	० ००	४,२७,१ ०३ ४९	
२३. चुनदेवी प्रा.वि. मच्छेगाउ																					
१	प्रधानाध्या पक प्रा.वि.द्विती य	श्री हरिशरण खनाल	३४,७३०	२४	१,१५८	२७,७९२	१,३१,९ ८२ ००	१३,१९८ २०	१,२०० ००	१४,३९८ २०	६,६०० ००	१,५२,९ ८० २०	२६,३९६ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,७९६ ४०	१,२४,१ ८३ ८०	१,२४१ ८५	० ००	१,२२,९ ४१ ९५	
२	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री लोकेन्द्र बहादुर चन्द	३२,९०२	१८	१,०९७	१९,७४६	१,१८,४ ५२ ००	११,८४५ २०	१,२०० ००	१३,०४५ २०	६,००० ००	१,३७,४ ९७ २०	२३,६९० ४०	२,४०० ००	० ००	२६,०९० ४०	१,११,४ ०६ ८०	१,११४ ०८	० ००	१,१०,२ ९२ ७२	
३	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री दिनेश चौधरी	३२,९०२	९	१,०९७	९,८७३	१,०८,५ ७९ ००	१०,८५७ ९०	१,२०० ००	१२,०५७ ९०	६,००० ००	१,२६,६ ३६ ९०	२१,७१५ ८०	२,४०० ००	० ००	२४,११५ ८०	१,०२,५ २१ ९०	१,०२५ २२	० ००	१,०१,४ ९५ ८८	
		जम्मा:	-	-	-	-	३,५९,० १३ ००	३५,९०१ ३०/० ००	३,६०० ००	३९,५०१ ३०	१८,६०० ००	४,१७,१ १४ ३०	७१,८०२ ६०/० ००	७,२०० ००	० ००	७९,००२ ६०	३,३८,१ ११ ७०	३,३८१ १५	० ००	३,३४,७ ३० ५५	
२४. नव दुर्गा प्रा.वि. दहचोक																					
१	शिक्षक प्रा.वि.द्विती य	श्री अर्जुन कार्की	३४,७३०	३०	१,१५८	३४,७४०	१,३८,९ ३० ००	१३,८९३ ००	१,२०० ००	१५,०९३ ००	६,६०० ००	१,६०,६ २३ ००	२७,७८६ ००	२,४०० ००	० ००	३०,१८६ ००	१,३०,४ ३७ ००	१,३०४ ३७	० ००	१,२९,१ ३२ ६३	- प्रा. ग्रेड (+२)
२	शिक्षक प्रा.वि.तृती य	श्री लक्ष्मी चालिसे	३२,९०२	९	१,०९७	९,८७३	१,०८,५ ७९ ००	१०,८५७ ९०	१,२०० ००	१२,०५७ ९०	६,००० ००	१,२६,६ ३६ ९०	२१,७१५ ८०	२,४०० ००	० ००	२४,११५ ८०	१,०२,५ २१ ९०	१,०२५ २२	० ००	१,०१,४ ९५ ८८	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
	जम्मा:		-	-	-	-	२,४७,५ ०९।००	२४,७५० ।९०/०। ००	२,४००। ००	२७,९५० ।९०	१२,६०० ।००	२,६७,२ ५९।९०	४९,५०९ ।६०/०। ००	४,६००। ००	०।००	५४,३०९ ।६०	२,३२,९ ५६।९०	२,३२९। ५९	०।००	२,३०,६ २६।५९	
	कुल जम्मा:		-	-	-	-	३,९६,९ ५,२६३। ०२	२२,३७४ ।००	२,६०,४ ००।००	३०,०९, २५७।९०	१५,६९, २००।००	३,६९,९ ७,७४०। ९२	५४,३६, ९६७।६० ।३४,६७ ९।७०	५,२०,६ ००।००	२७,००० ।००	६०,९९, ४४७।५०	३,०९,७ ६,२९३। ४२	२,९३,६ ७२।७३	६९,७९६ ।७४	२,९६,९ ४,६२९। ९५	

लेखा प्रमुख

प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत



चन्द्रागिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

इकाई : विद्यालय, शैक्षिक संस्था
२०७९/८० आर्थिक वर्ष बैशाख, जेठ र आषाढ महिनाको तलबी विवरण

तयार पारिएको मिति: २०८०/०३/५ (१५:३८:५७)

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कोष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कोष	बिमा	ना.ल.कोष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१. बिद्या मन्दिर मा.वि. नैकाप (प्राविधिक)																					
१	शिक्षक मा.वि.द्वि तीय	श्री गीता लामिछाने	४८,७३७		१,६२५	०	१,४६,२ १११००	०१००	०१००	०१००	१५,००० १००	१,६१,२ १११००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,६१,२ १११००	५७६।३०	१०,३५८ ११०	१,५०,२ ७६।६०	
२	शिक्षक मा.वि.द्वि तीय	श्री मिना श्रेष्ठ	४८,७३७		१,६२५	०	१,४६,२ १११००	०१००	०१००	०१००	६,०००। ००	१,५२,२ १११००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,५२,२ १११००	८४६।३०	६,७५८। १०	१,४४,६ ०६।६०	
३	शिक्षक मा.वि.द्वि तीय	श्री राम कुमार दाहाल	४८,७३७		१,६२५	०	१,४६,२ १११००	०१००	०१००	०१००	६,०००। ००	१,५२,२ १११००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,५२,२ १११००	८४६।३०	६,७५८। १०	१,४४,६ ०६।६०	
४	शिक्षक मा.वि.द्वि तीय	श्री सुरेन्द्र महर्जन	४८,७३७		१,६२५	०	१,४६,२ १११००	०१००	०१००	०१००	१५,००० १००	१,६१,२ १११००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,६१,२ १११००	५७६।३०	१०,३५८ ११०	१,५०,२ ७६।६०	
५	शिक्षक मा.वि. अस्थायी/ करार	श्री सक्रिय घिमिरे	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,३१,० ६७।००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,३१,० ६७।००	१,३१०। ६७	०१००	१,२९,७ ५६।३३	
६	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री प्रयास महर्जन	४३,६८९		१,४५६	०	१,३१,० ६७।००	०१००	०१००	०१००	१५,००० १००	१,४६,० ६७।००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,४६,० ६७।००	१,०८१। १०	३,७९५। ७०	१,४१,१ ९०।२०	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
७	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय करार	श्री सविता दंगाल	३४,७३०		०	०	१,०४,९ ९०।००	०।००	०।००	०।००	१५,००० ।००	१,९९,९ ९०।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,९९,९ ९०।००	१,९९९। ९०	०।००	१,९७,९ ९८।९०	
८	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय करार	श्री रुपेश कुमार शाह	३४,७३०		०	०	१,०४,९ ९०।००	०।००	०।००	०।००	१५,००० ।००	१,९९,९ ९०।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,९९,९ ९०।००	१,९९९। ९०	०।००	१,९७,९ ९८।९०	
जम्मा:			-	-	-	-	१०,५५, ३५८।००	०।००/० ।००	०।००	०।००	८७,००० ।००	१९,४२, ३५८।००	०।००/० ।००	०।००	०।००	०।००	१९,४२, ३५८।००	७,६२०। ७७	३८,०२८ ।९०	१०,९६, ७०९।९३	
२. कंकाली मा.वि. पुरानोनैकाप (प्राबिधिक)																					
१	शिक्षक मा.वि.द्वि तीय	श्री भुवनराज पन्त	४८,७३७		१,६२५	०	१,४६,२ ९९।००	०।००	०।००	०।००	१५,००० ।००	१,६९,२ ९९।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,६९,२ ९९।००	५७६।३०	१०,३५८ ।९०	१,५०,२ ७६।६०	
२	शिक्षक मा.वि.द्वि तीय	श्री सुदिप महर्जन	४८,७३७		१,६२५	०	१,४६,२ ९९।००	०।००	०।००	०।००	१५,००० ।००	१,६९,२ ९९।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,६९,२ ९९।००	५७६।३०	१०,३५८ ।९०	१,५०,२ ७६।६०	
३	शिक्षक मा.वि.द्वि तीय	श्री केशवराज पनेरु	४८,७३७		१,६२५	०	१,४६,२ ९९।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,५२,२ ९९।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,५२,२ ९९।००	८४६।३०	६,७५८। ९०	१,४४,६ ०६।६०	
४	शिक्षक मा.वि.द्वि तीय	श्री बिनाद बस्नेत	४८,७३७		१,६२५	०	१,४६,२ ९९।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,५२,२ ९९।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,५२,२ ९९।००	८४६।३०	६,७५८। ९०	१,४४,६ ०६।६०	
५	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री उपांशु थापा	४३,६८९		१,४५६	०	१,३९,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	१५,००० ।००	१,४६,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,४६,० ६७।००	१,०८९। ९०	३,७९५। ७०	१,४९,९ ९०।२०	
६	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री लिना महर्जन	४३,६८९		१,४५६	०	१,३९,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	१५,००० ।००	१,४६,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,४६,० ६७।००	१,०८९। ९०	३,७९५। ७०	१,४९,९ ९०।२०	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
७	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री विकास भुषाल	३४,७३०		१,१५८	०	१,०४,९ ९०१००	०१००	०१००	०१००	१५,००० १००	१,१९,९ ९०१००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,१९,९ ९०१००	१,१९९१ ९०	०१००	१,१७,९ ९८१९०	
८	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय	श्री पुष्पराज आझा	३४,७३०		१,१५८	०	३५,८८७ १७७	०१००	०१००	०१००	५,९६६ ६७	४९,०५४ १४४	०१००	०१००	०१००	०१००	४९,०५४ १४४	४९०१५४	०१००	४०,६४३ १९०	
९	शिक्षक नि.मा.वि. तृतीय करार	श्री अन्जना बाबु श्रेष्ठ	३४,७३०		०	०	३४,७३० १९०	०१००	०१००	०१००	२,००० ००	३६,७३० १९०	०१००	०१००	०१००	०१००	३६,७३० १९०	३६७३०	०१००	३६,३६२ १८०	
जम्मा:			-	-	-	-	१०,२९, ७८५१८७	०१००/० १००	०१००	०१००	९४,९६६ १६७	११,९५, ९५२१५४	०१००/० १००	०१००	०१००	०१००	११,९५, ९५२१५४	६,९७७ ९४	४९,८२३ १८०	१०,६७, ९५९१६०	
कुल जम्मा:			-	-	-	-	२०,७७, १४३१८७	०१००	०१००	०१००	१,८९,९ ६६१६७	२२,५८, ३९०१५४	०१००/० १००	०१००	०१००	०१००	२२,५८, ३९०१५४	१४,५९७ १९९	७९,८५९ १९०	२९,६३, ८६०१७३	

लेखा प्रमुख

प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत



चन्द्रागिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
इकाई : विद्यालय , शैक्षिक संस्था

तह: बाल विकास

तह : बाल विकास
२०७९/८० आर्थिक वर्ष बैशाख, जेठ र आषाढ महिनाको तलबी विवरण

तयार पारिएको मिति: २०८०/०२/१६ (१६:३९:५६)

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कोष	साबधिक बिमा		जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कोष	बिमा	ना.ल.कोष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१. भीम उ.मा.वि.वाडभन्ज्याङ्ग																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री शिव माया धमला	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
२	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री निता पाखेल	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	६०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	६०,०००। ००	६००।००	०।००	५९,४००। ००	
२. प्रभात मा.वि.महादेबस्थान थानकोट																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री बिनु थापा	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
२	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री सुस्मिता महत	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	६०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	६०,०००। ००	६००।००	०।००	५९,४००। ००	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा		जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
३. चण्डीकादेवी मा.वि. वाडभन्ज्याड																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री प्रमिला पाखेल	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
४. बलम्बु मा.वि.बलम्बु																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री ममता नकर्मी	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
२	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री गीता रिमाल	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	६०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	६०,०००। ००	६००।००	०।००	५९,४००। ००	
५. श्रीकृष्ण मा.वि. चौकिटार																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री साधना के.सी	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
६. विष्णुदेवी शिक्षासदन सतुंगल																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री दिना महर्जन	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
७. जनविकास मा.वि.मातातिर्थ																				

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा		जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री शिलु के.सी	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
८. विद्यामन्दिर मा.वि.नैकाप																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री शोभा महर्जन	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
९. भैरवनाथ नि.मा.वि.वासीगाऊ																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री राधिका महर्जन	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
१०. विष्णुदेवी मा.वि.तीनथाना																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री रबिना महत	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
११. मङ्गल मा.वि. नयाँ नैकाप																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री मिना बस्नेत	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा		जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१२. चुनदेवी मा.वि ,थानकोट																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री दुर्गा गोपाली	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
२	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री दुर्गा शाह	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	६०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	६०,०००। ००	६००।००	०।००	५९,४००। ००	
१३. जनकल्याण मा.वि ,किसीपीडी																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री रबिना महर्जन	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
१४. महालक्ष्मी नि.मा.वि ,मातातिर्थ																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री बन्दना श्रेष्ठ	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
१५. चण्डीभैरव मा.वि, वाडभन्ज्याङ्ग																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री गिता बाहोरा	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
१६. मंगलोदय मा.वि , थानकोट																				

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कोष	साबधिक बिमा		जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कोष	बिमा	ना.ल.कोष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री शृजना गोपाली	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
२	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री गंगा खत्री	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६०,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	६०,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	०।००	६०,०००। ००	६००।००	०।००	५९,४००। ००	
१७. चम्पा शिखर प्रा.वि. बाडभन्ज्याड																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री इन्द्र माया तामाङ	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	३०,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
१८. नारायणजन मा.वि. ,मच्छेगाड																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री मानसिला देशार	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
२	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री पम्फा श्रेष्ठ	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६०,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	६०,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	०।००	६०,०००। ००	६००।००	०।००	५९,४००। ००	
१९. कंकाली मा.वि. पुरानोनैकाप																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री भावना तामाङ्ग	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कोष	साबधिक बिमा		जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कोष	बिमा	ना.ल.कोष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
२	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री सिता पहाडी	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६०,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	६०,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	०।००	६०,०००। ००	६००।००	०।००	५९,४००। ००	
२०. सेतीदेवी प्रा.वि. मातातिर्थ																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री बिमला फुयाल	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	३०,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
२१. चुनदेवी प्रा.वि ,मच्छेगाउ																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री लक्ष्मी थापा मगर	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
२	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री कविता थापामगर	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६०,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	६०,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	०।००	६०,०००। ००	६००।००	०।००	५९,४००। ००	
२२. नव दुर्गा प्रा .बि. दहचोक																				
१	बा.स.का. क/ज्या १००००	श्री शोभा बखती	१०,०००		०	०	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	३०,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	३०,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	०।००	३०,०००। ००	३००।००	०।००	२९,७००। ००	
कुल जम्मा:			-	-	-	-	९,००,०० ०।००	०।००	०।००	०।००	९,००,०० ०।००	०।००/० १।००	०।००	०।००	०।००	९,००,०० ०।००	९,०००।० ०	०।००	८,९१,०० ०।००	



चन्द्रागिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
इकाई : विद्यालय , शैक्षिक संस्था

तह: माध्यमिक तह

तह : माध्यमिक तह
२०७९/८० आर्थिक वर्ष बैशाख, जेठ र आषाढ महिनाको तलबी विवरण

तयार पारिएको मिति: २०८०/०३/५ (११:५५:१४)

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कोष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कोष	बिमा	ना.ल.कोष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१. भीम उ.मा.वि.वाडभन्ज्याङ्ग																					
१	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री मंगला पौडेल	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० १११००	१६,६०१ ११०	१,२००। ००	१७,८०१ ११०	६,०००। ००	१,८९,८ १२११०	३३,२०२ १२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ १२०	१,५४,२ ०९१९०	८५२।८२	६,८९२। ७०	१,४६,४ ६४।३८	
२	शिक्षक मा.वि.द्वि तीय	श्री चोप नारायण चिमिरे	४८,७३७		१,६२५	०	१,४६,२ १११००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,५२,२ १११००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,५२,२ १११००	८४६।३०	६,७५८। १०	१,४४,६ ०६।६०	
३	शिक्षक मा.वि.द्वि तीय	श्री बिना भट्ट	४८,७३७		१,६२५	०	१,४६,२ १११००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,५२,२ १११००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,५२,२ १११००	८४६।३०	६,७५८। १०	१,४४,६ ०६।६०	
४	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री पुरुषोत्तम गिरी	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। १०	१,९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
५	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री गीता ढकाल	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। १०	१,९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
६	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री कल्पना न्यौपाने	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। १०	१,९५।७०	१,३५,५ २०।२०	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
७	शिक्षक मा.वि.तृतीय	श्री श्री नरेश मेयोडवा	४३,६८९		१,४५६	०	१,०७,७ ६६।२०	०।००	०।००	०।००	४,९३३। ३३	१,१२,६ ९९।५३	०।००	०।००	०।००	०।००	१,१२,६ ९९।५३	१,१२७। ००	०।००	१,११,५ ७२।५३	
जम्मा:			-	-	-	-	१६,६०१ ।१०/०। ००	१,२००। ००	१७,८०१ ।१०	४०,९३३। ३३	१०,१८, १३४।६३	३३,२०२ ।२०/०। ००	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	९,८२,५ ३२।४३	७,७२५। ७२	२०,९९६ ।००	९,५३,८ १०।७१		

२. प्रभात मा.वि.महादेबस्थान थानकोट

१	प्रधानाध्या पक मा.वि.द्वि तीय	श्री गोविन्द प्रसाद रुपाखेती	४८,७३७	२१	१,६२५	३४,१२५	१,८०,३ ३६।००	१८,०३३। ६०	१,२००। ००	१९,२३३। ६०	७,५००। ००	२,०७,० ६९।६०	३६,०६७ ।२०	२,४००। ००	०।००	३८,४६७ ।२०	१,६८,६ ०२।४०	३८८।७१	१२,९७३। ४९	१,५५,२ ४०।२८	
२	शिक्षक मा.वि.द्वि तीय	श्री रामकाजी श्रेष्ठ	४८,७३७	२१	१,६२५	३४,१२५	१,८०,३ ३६।००	१८,०३३। ६०	१,२००। ००	१९,२३३। ६०	६,०००। ००	२,०५,५ ६९।६०	३६,०६७ ।२०	२,४००। ००	०।००	३८,४६७ ।२०	१,६७,१ ०२।४०	६३५।३९	१०,३५७। ४९	१,५६,१ ०९।६८	
३	शिक्षक मा.वि.द्वि तीय	श्री कुल बहादुर थापा	४८,७३७	२१	१,६२५	३४,१२५	१,८०,३ ३६।००	१८,०३३। ६०	१,२००। ००	१९,२३३। ६०	६,०००। ००	२,०५,५ ६९।६०	३६,०६७ ।२०	२,४००। ००	०।००	३८,४६७ ।२०	१,६७,१ ०२।४०	६३५।३९	१०,३५७। ४९	१,५६,१ ०९।६८	
४	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री सागर खड्का	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११।००	१६,६०१ ।१०	१,२००। ००	१७,८०१ ।१०	६,०००। ००	१,८९,८ १२।१०	३३,२०२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	१,५४,२ ०९।९०	७२०।३६ ६६	८,२१७। ६६	१,४५,२ ७१।८८	
५	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री सवाना बिडारी	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११।००	१६,६०१ ।१०	१,२००। ००	१७,८०१ ।१०	६,०००। ००	१,८९,८ १२।१०	३३,२०२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	१,५४,२ ०९।९०	८५२।८२	६,८९२। ७०	१,४६,४ ६४।३८	
६	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री इश्वारा श्रेष्ठ	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११।००	१६,६०१ ।१०	१,२००। ००	१७,८०१ ।१०	६,०००। ००	१,८९,८ १२।१०	३३,२०२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	१,५४,२ ०९।९०	८५२।८२	६,८९२। ७०	१,४६,४ ६४।३८	
७	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री पवन गातम	४३,६८९	१२	१,४५६	१७,४७२	१,४८,५ ३९।००	१४,८५३। १०	१,२००। ००	१६,०५३। १०	६,०००। ००	१,७०,५ ९२।१०	२९,७०७ ।८०	२,४००। ००	०।००	३२,१०७ ।८०	१,३८,४ ८५।१०	१,३८२। ८४	२०।३८	१,३७,० ८९।८८	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
		जम्मा:	-	-	-	-	११,८७, ५८०।००	१,१८,७ ५८०।००	८,४००। ००	१,२७,१ ५८०।००	४३,५०० ।००	१३,५८, २३८।००	२,३७,५ १६।००/०।००	१६,८०० ।००	०।००	२,५४,३ १६।००	११,०३, ९२२।००	५,४६८। १७	५५,७११ ।६७	१०,४२, ७४२।१६	

३. चण्डीकादेवी मा.वि. वाडभन्ज्याड

१	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री विजय कुमार उप्रेती	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११।००	१६,६०१ ।१०	१,२००। ००	१७,८०१ ।१०	६,०००। ००	१,८९,८ १२।१०	३३,२०२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	१,५४,२ ०९।९०	७२०।३६	८,२१७। ६६	१,४५,२ ७१।८८	
२	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री ऋषीराम भुतेल	४३,६८९	२१	१,४५६	३०,५७६	१,६१,६ ४३।००	१६,१६४ ।३०	१,२००। ००	१७,३६४ ।३०	६,०००। ००	१,८५,० ०७।३०	३२,३२८ ।६०	२,४००। ००	०।००	३४,७२८ ।६०	१,५०,२ ७८।७०	९८५।२८	५,१७४। ६२	१,४४,१ १८।८०	
३	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री पुरुषोत्तम गातम	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। १०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
४	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री नेत्र प्रसाद पांडेल	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। १०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
५	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री शाभा पांडेल	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। १०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
६	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री राधिका आचार्य	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। १०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
		जम्मा:	-	-	-	-	८,५१,९ २२।००	३२,७६५ ।४०/०। ००	२,४००। ००	३५,१६५ ।४०	३६,००० ।००	९,२३,० ८७।४०	६५,५३० ।८०/०। ००	४,८००। ००	०।००	७०,३३० ।८०	८,५२,७ ५६।६०	७,११०। ०४	१४,१७५ ।०८	८,३१,४ ७१।४८	

४. बलम्बु+ मा.वि.बलम्बु

१	प्रधानाध्या पक मा.वि.द्वि तीय	श्री सुमन राजत	४८,७३७	१८	१,६२५	२९,२५०	१,७५,४ ६१।००	१७,५४६ ।१०	१,२००। ००	१८,७४६ ।१०	७,५००। ००	२,०१,७ ०७।१०	३५,०९२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३७,४९२ ।२०	१,६४,२ १४।९०	५३६।५४	११,०५५ ।९१	१,५२,६ २२।४५	
---	--	-------------------	--------	----	-------	--------	-----------------	---------------	--------------	---------------	--------------	-----------------	---------------	--------------	------	---------------	-----------------	--------	---------------	-----------------	--

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
२	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री काशिराम शर्मा	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० १११००	१६,६०१ ११०	१,२००१	१७,८०१ ११०	६,०००१	१,८९,८ १२११०	३३,२०२ १२०	२,४००१	०१००	३५,६०२ १२०	१,५४,२ ०९१९०	७२०१३६	८,२१७ ६६	१,४५,२ ७१८८	
३	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री प्रभा शर्मा	४३,६८९	२१	१,४५६	३०,५७६	१,६१,६ ४३१००	१६,१६४ १३०	१,२००१	१७,३६४ १३०	६,०००१	१,८५,० ०७१३०	३२,३२८ १६०	२,४००१	०१००	३४,७२८ १६०	१,५०,२ ७८१७०	९८५१२८	५,१७४ ६२	१,४४,१ १८८०	
४	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री कल्पना वोगटी	४३,६८९	१८	१,४५६	२६,२०८	१,५७,२ ७५१००	१५,७२७ १५०	१,२००१	१६,९२७ १५०	६,०००१	१,८०,२ ०२१५०	३१,४५५ १००	२,४००१	०१००	३३,८५५ १००	१,४६,३ ४७१५०	१,११७ ८३	३,४५६ ५४	१,४१,७ ७३१३	
५	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री चुरा बहादुर जि.सी.	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७१००	०१००	०१००	०१००	६,०००१	१,३७,० ६७१००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,३७,० ६७१००	१,३५१ १०	१९५१७०	१,३५,५ २०१२०	
जम्मा:			-	-	-	-	७,९१,४ ५७१००	६६,०३९ १००/०१ ००	४,८००१	७०,८३९ १००	३१,५०० १००	८,९३,७ ९६१००	१,३२,० ७८१००/ ०१००	९,६००१	०१००	१,४१,६ ७८१००	७,५२,१ १८१००	४,७११ ११	२८,१०० १४३	७,१९,३ ०६१४६	

५. श्रीकृष्ण मा.वि. चौकिटार

१	प्रधानाध्या पक मा.वि.प्रथ म	श्री बलराम कार्की	५६,७८७	२१	१,८९३	३९,७५३	२,१०,१ १४१००	२१,०११ १४०	१,२००१	२२,२११ १४०	७,५००१	२,३९,८ २५१४०	४२,०२२ १८०	२,४००१	०१००	४४,४२२ १८०	१,९५,४ ०२१६०	०१००	२३,९८२ १४७	१,७१,४ २०११३	- प्रा. ग्रेड (+२)
२	शिक्षक मा.वि.द्वि तीय	श्री एकराज पण्डित	४८,७३७	१८	१,६२५	२९,२५०	१,७५,४ ६११००	१७,५४६ ११०	१,२००१	१८,७४६ ११०	६,०००१	२,००,२ ०७११०	३५,०९२ १२०	२,४००१	०१००	३७,४९२ १२०	१,६२,७ १४१९०	५८११५४	१०,४५५ १९१	१,५१,६ ७७४५	
३	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री शारदा पण्डित	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० १११००	१६,६०१ ११०	१,२००१	१७,८०१ ११०	६,०००१	१,८९,८ १२११०	३३,२०२ १२०	२,४००१	१५,००० १००	५०,६०२ १२०	१,३९,२ ०९१९०	१,१७०१ ३६	२,२१७ ६६	१,३५,८ २१८८	
४	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री गणेश कुमार श्रेष्ठ	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७१००	०१००	०१००	०१००	६,०००१	१,३७,० ६७१००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,३७,० ६७१००	१,३५१ १०	१९५१७०	१,३५,५ २०१२०	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
		जम्मा:	-	-	-	-	६,८२,६ ५३ ००	५५,१५८ ६०/० ००	३,६०० ००	५८,७५८ ६०	२५,५०० ००	७,६६,९ ११ ६०	१,१०,३ १७ २०/ ० ००	७,२०० ००	१५,००० ००	१,३२,५ १७ २०	६,३४,३ ९४ ४०	३,१०३ ००	३६,८५१ ७४	५,९४,४ ३९ ६६	

६. विष्णुदेवी शिक्षासदन सतुंगल

१	प्रधानाध्या पक मा.वि.तृती य	श्री बसन्तराज खत्री	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११ ००	१६,६०१ १०	१,२०० ००	१७,८०१ १०	७,५०० ००	१,९१,३ १२ १०	३३,२०२ २०	२,४०० ००	० ००	३५,६०२ २०	१,५५,७ ०९ ९०	६७५ ३६	८,८१७ ६६	१,४६,२ १६ ८८	
२	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री सिर्जना दाहाल	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११ ००	१६,६०१ १०	१,२०० ००	१७,८०१ १०	६,००० ००	१,८९,८ १२ १०	३३,२०२ २०	२,४०० ००	० ००	३५,६०२ २०	१,५४,२ ०९ ९०	८५२ ८२	६,८९२ ७०	१,४६,४ ६४ ३८	
३	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री कृष्ण प्रसाद पराजुली	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११ ००	१६,६०१ १०	१,२०० ००	१७,८०१ १०	६,००० ००	१,८९,८ १२ १०	३३,२०२ २०	२,४०० ००	० ००	३५,६०२ २०	१,५४,२ ०९ ९०	७२० ३६	८,२१७ ६६	१,४५,२ ७१ ८८	
४	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री संगीता बुढा	४३,६८९	१८	१,४५६	२६,२०८	१,५७,२ ७५ ००	१५,७२७ ५०	१,२०० ००	१६,९२७ ५०	६,००० ००	१,८०,२ ०२ ५०	३१,४५५ ००	२,४०० ००	० ००	३३,८५५ ००	१,४६,३ ४७ ५०	१,११७ ८३	३,४५६ ५४	१,४१,७ ७३ १३	
५	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री किरण पाण्डे	४३,६८९		१,४५६	०	१,३१,० ६७ ००	१३,१०६ ७०	१,२०० ००	१४,३०६ ७०	६,००० ००	१,५१,३ ७३ ७०	२६,२१३ ४०	२,४०० ००	० ००	२८,६१३ ४०	१,२२,७ ६० ३०	१,२२७ ६०	० ००	१,२१,५ ३२ ७०	
		जम्मा:	-	-	-	-	७,८६,३ ७५ ००	७८,६३७ ५०/० ००	६,००० ००	८४,६३७ ५०	३१,५०० ००	९,०२,५ १२ ५०	१,५७,२ ७५ ००/ ० ००	१२,००० ००	० ००	१,६९,२ ७५ ००	७,३३,२ ३७ ५०	४,५९३ ९७	२७,३८४ ५६	७,०१,२ ५८ ९७	

७. जनविकास मा.वि.मातातिर्थ

१	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री नारायण काकी	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११ ००	१६,६०१ १०	१,२०० ००	१७,८०१ १०	६,००० ००	१,८९,८ १२ १०	३३,२०२ २०	२,४०० ००	० ००	३५,६०२ २०	१,५४,२ ०९ ९०	७२० ३६	८,२१७ ६६	१,४५,२ ७१ ८८	
२	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री सरोज अधिकारी	४३,६८९	२१	१,४५६	३०,५७६	१,६१,६ ४३ ००	१६,१६४ ३०	१,२०० ००	१७,३६४ ३०	७,५०० ००	१,८६,५ ०७ ३०	३२,३२८ ६०	२,४०० ००	० ००	३४,७२८ ६०	१,५१,७ ७८ ७०	९७० २८	५,४७४ ६२	१,४५,३ ३३ ८०	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
३	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री उमेश सेढाई	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। ९०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
४	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री राधा देवकोटा	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। ९०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
५	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री मिथिलेश प्रसाद चौरसिया	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। ९०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
जम्मा:			-	-	-	-	७,२०,८ ५५।००	३२,७६५ ।४०/०। ००	२,४००। ००	३५,१६५ ।४०	३१,५०० ।००	७,८७,५ २०।४०	६५,५३० ।८०/०। ००	४,८००। ००	०।००	७०,३३० ।८०	७,१७,१ ८९।६०	५,७४३। ९४	१४,२७९ ।३८	६,९७,१ ६६।२८	

द. विद्यामन्दिर मा.वि.नैकाप

१	प्रधानाध्या पक मा.वि.तृती य	श्री माधव प्रसाद गातम	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११।००	१६,६०१ ।१०	१,२००। ००	१७,८०१ ।१०	७,५००। ००	१,९१,३ १२।१०	३३,२०२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	१,५५,७ ०९।९०	६७५।३६	८,८१७। ६६	१,४६,२ १६।८८	
२	शिक्षक मा.वि.द्वि तीय	श्री निर्मला गातम	४८,७३७	२१	१,६२५	३४,१२५	१,८०,३ ३६।००	१८,०३३ ।६०	१,२००। ००	१९,२३३ ।६०	६,०००। ००	२,०५,५ ६९।६०	३६,०६७ ।२०	२,४००। ००	०।००	३८,४६७ ।२०	१,६७,१ ०२।४०	७०८।१६	९,६२८। ९९	१,५६,७ ६५।३३	
३	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री भागवत थापा	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११।००	१६,६०१ ।१०	१,२००। ००	१७,८०१ ।१०	६,०००। ००	१,८९,८ १२।१०	३३,२०२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	१,५४,२ ०९।९०	८५२।८२	६,८९२। ७०	१,४६,४ ६४।३८	
४	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री ईश्वर चन्द्र गजुरेल	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११।००	१६,६०१ ।१०	१,२००। ००	१७,८०१ ।१०	६,०००। ००	१,८९,८ १२।१०	३३,२०२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	१,५४,२ ०९।९०	७२०।३६	८,२१७। ६६	१,४५,२ ७१।८८	
५	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री केशव कुमार शर्मा	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११।००	१६,६०१ ।१०	१,२००। ००	१७,८०१ ।१०	६,०००। ००	१,८९,८ १२।१०	३३,२०२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	१,५४,२ ०९।९०	७२०।३६	८,२१७। ६६	१,४५,२ ७१।८८	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
६	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री जगन्नाथ ढकाल	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० १११००	१६,६०१ ११०	१,२००। ००	१७,८०१ ११०	६,०००। ००	१,८९,८ १२११०	३३,२०२ १२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ १२०	१,५४,२ ०९१९०	७२०।३६ ६६	८,२१७। ६६	१,४५,२ ७१८८	
७	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री शोभा मग्राती	४३,६८९	२१	१,४५६	३०,५७६	१,६१,६ ४३१००	१६,१६४ १३०	१,२००। ००	१७,३६४ १३०	६,०००। ००	१,८५,० ०७१३०	३२,३२८ १६०	२,४००। ००	०।००	३४,७२८ १६०	१,५०,२ ७८१७०	९८५।२८ ६२	५,१७४। ६२	१,४४,१ १८१८०	
८	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री गोकर्ण सुबेदी	४३,६८९	२१	१,४५६	३०,५७६	१,६१,६ ४३१००	१६,१६४ १३०	१,२००। ००	१७,३६४ १३०	६,०००। ००	१,८५,० ०७१३०	३२,३२८ १६०	२,४००। ००	०।००	३४,७२८ १६०	१,५०,२ ७८१७०	९८५।२८ ६२	५,१७४। ६२	१,४४,१ १८१८०	
९	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री प्रकाश तिवारी	४३,६८९	२१	१,४५६	३०,५७६	१,६१,६ ४३१००	१६,१६४ १३०	१,२००। ००	१७,३६४ १३०	६,०००। ००	१,८५,० ०७१३०	३२,३२८ १६०	२,४००। ००	०।००	३४,७२८ १६०	१,५०,२ ७८१७०	९८५।२८ ६२	५,१७४। ६२	१,४४,१ १८१८०	
१०	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री माधव प्रसाद देवकोटा	४३,६८९	१८	१,४५६	२६,२०८	१,५७,२ ७५१००	१५,७२७ १५०	१,२००। ००	१६,९२७ १५०	६,०००। ००	१,८०,२ ०२१५०	३१,४५५ १००	२,४००। ००	०।००	३३,८५५ १००	१,४६,३ ४७१५०	१,११७। ८३	३,४५६। ५४	१,४१,७ ७३१९३	
जम्मा:			-	-	-	-	१,६५,२ ५९५१००	१,६५,२ ५९५१०/०१००	१२,००० १००	१,७७,२ ५९५१०	६१,५०० १००	१,८९,१ ३५४१५०	३,३०,५ १९१००/०१००	२४,००० १००	०।००	३,५४,५ १९१००	१,५,३६, ८४७१। ८३५१५०	६८,९७२ ०९	६८,९७२ १६५	१४,५९, ३९११७६	
९. विष्णुदेवी मा.वि.तीनथाना																					
१	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री लक्ष्मी पांडेल	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७१००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७१००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७१००	१,३५१। १०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
२	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री सञ्जय बांगटी	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७१००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७१००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७१००	१,३५१। १०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
३	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री मुना लामिछाने	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७१००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७१००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७१००	१,३५१। १०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
४	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री शिव कुमार यादव	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७१००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७१००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७१००	१,३५१। १०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
		जम्मा:	-	-	-	-	५,२४,२ ६८१००	०१००/० १००	०१००	०१००	२४,००० १००	५,४८,२ ६८१००	०१००/० १००	०१००	०१००	०१००	५,४८,२ ६८१००	५,४०४। ४०	७८२।८०	५,४२,० ८०।८०	

१०. मङ्गल मा.वि. नयाँ नैकाप

१	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री महेन्द्र महर्जन	४३,६८९	९	१,४५६	१३,१०४	१,४४,१ ७११००	१४,४१७ ११०	१,२००। ००	१५,६१७ ११०	६,०००। ००	१,६५,७ ८८११०	२८,८३४ १२०	२,४००। ००	०१००	३१,२३४ १२०	१,३४,५ ५३।९०	१,३४५। ५३	०१००	१,३३,२ ०८।३७	
२	शिक्षक मा.वि. अस्थायी/ थापा करार	श्री देब बहादुर थापा	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७१००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,३१,० ६७१००	०१००	०१००	०१००	०१००	१,३१,० ६७१००	१,३१०। ६७	०१००	१,२९,७ ५६।३३	
३	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री भक्त रावत	४३,६८९		१,४५६	०	७७,१८३ १९०	०१००	०१००	०१००	३,५३३। ३३	८०,७१७ १२३	०१००	०१००	०१००	०१००	८०,७१७ १२३	८०७।१७	०१००	७९,९१० १०६	
४	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री राम प्रसाद पौडेल	४३,६८९		०	०	१,४५६। ३०	०१००	०१००	०१००	६६।६७	१,५२२। ९७	०१००	०१००	०१००	०१००	१,५२२। ९७	१५।२३	०१००	१,५०७। ७४	
		जम्मा:	-	-	-	-	३,५३,८ ७८१२०	१४,४१७ ११०/०। ००	१,२००। ००	१५,६१७ ११०	९,६००। ००	३,७९,० ९५।३०	२८,८३४ १२०/०। ००	२,४००। ००	०१००	३१,२३४ १२०	३,४७,८ ६१।१०	३,४७८। ६०	०१००	३,४४,३ ८२।५०	

११. चुनदेवी मा.वि ,थानकोट

१	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री सुरेश कुमार श्रेष्ठ	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० १११००	१६,६०१ ११०	१,२००। ००	१७,८०१ ११०	६,०००। ००	१,८९,८ १२।१०	३३,२०२ १२०	२,४००। ००	०१००	३५,६०२ १२०	१,५४,२ ०९।९०	७२०।३६ ६६	०१००	१,४५,२ ७१।८८	
२	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री भद्र बहादुर रानामगर	४३,६८९	२१	१,४५६	३०,५७६	१,६१,६ ४३१००	१६,१६४ १३०	१,२००। ००	१७,३६४ १३०	६,०००। ००	१,८५,० ०७।३०	३२,३२८ १६०	२,४००। ००	०१००	३४,७२८ १६०	१,५०,२ ७८।७०	९८५।२८ ६२	०१००	१,४४,१ १८।८०	
३	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री विष्णु राम	४३,६८९	२१	१,४५६	३०,५७६	१,६१,६ ४३१००	१६,१६४ १३०	१,२००। ००	१७,३६४ १३०	६,०००। ००	१,८५,० ०७।३०	३२,३२८ १६०	२,४००। ००	०१००	३४,७२८ १६०	१,५०,२ ७८।७०	९८५।२८ ६२	०१००	१,४४,१ १८।८०	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत		
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर	
४	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री सानु नानी घिमिरे	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। ९०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०		
५	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री उपेन्द्र घिमिरे	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। ९०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०		
जम्मा:			-	-	-	-	७,५१,४ ३१।००	४८,९२९ ।७०/०। ००	३,६००। ००	५२,५२९ ।७०	३०,००० ।००	८,३३,९ ६०।७०	९७,८५९ ।४०/०। ००	७,२००। ००	०।००	१,०५,० ५९।४०	७,२८,९ ०९।३०	५,३९३। ९२	१८,९५८ ।३०	१८,९५८ ।३०	७,०४,५ ४९।८८	

१२. जनकल्याण मा.वि ,किसीपीडी

१	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री उद्धवहरि भट्टराई	४३,६८९	९	१,४५६	१३,१०४	१,४४,१ ७१।००	१४,४१७ ।१०	१,२००। ००	१५,६१७ ।१०	६,०००। ००	१,६५,७ ८८।१०	२८,८३४ ।२०	२,४००। ००	०।००	३१,२३४ ।२०	१,३४,५ ५३।९०	१,३४५। ५३	०।००	१,३३,२ ०८।३७	
२	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री देवानाराय ण पण्डित	४३,६८९	९	१,४५६	१३,१०४	१,४४,१ ७१।००	१४,४१७ ।१०	१,२००। ००	१५,६१७ ।१०	६,०००। ००	१,६५,७ ८८।१०	२८,८३४ ।२०	२,४००। ००	०।००	३१,२३४ ।२०	१,३४,५ ५३।९०	१,३४५। ५३	०।००	१,३३,२ ०८।३७	
३	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री जनक बहादुर बम्जम	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। ९०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
४	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री बाल कृष्ण लम्साल	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। ९०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
जम्मा:			-	-	-	-	५,५०,४ ७६।००	२८,८३४ ।२०/०। ००	२,४००। ००	३१,२३४ ।२०	२४,००० ।००	६,०५,७ ९०।२०	५७,६६८ ।४०/०। ००	४,८००। ००	०।००	६२,४६८ ।४०	५,४३,२ ४९।८०	५,३९३। २६	३९९।४०	५,३७,४ ५७।९४	

१३. चण्डीभैरव मा.वि, वाडभन्ज्याङ्ग

१	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री दिपक भट्टराई	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। ९०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
---	--------------------------	----------------------	--------	--	---	---	-----------------	------	------	------	--------------	-----------------	------	------	------	------	-----------------	--------------	--------	-----------------	--

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
२	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री शुासिला रेग्मी	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। ९०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
जम्मा:			-	-	-	२,६२,९ ३४।००	०।००/० ।००	०।००	०।००	१२,००० ।००	२,७४,९ ३४।००	०।००/० ।००	०।००	०।००	०।००	२,७४,९ ३४।००	२,७०२। २०	३९९।४०	२,७९,० ४०।४०		
१४. मंगलोदय मा.वि , थानकोट																					
१	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री रामकाजी लकाई खड्का	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११।००	१६,६०१ ।१०	१,२००। ००	१७,८०१ ।१०	६,०००। ००	१,८९,८ १२।१०	३३,२०२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	१,५४,२ ०९।९०	८५२।८२	६,८९२। ७०	१,४६,४ ६४।३८	
२	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री बाबुराम घिमिरे	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११।००	१६,६०१ ।१०	१,२००। ००	१७,८०१ ।१०	६,०००। ००	१,८९,८ १२।१०	३३,२०२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	१,५४,२ ०९।९०	७२०।३६	८,२९७। ६६	१,४५,२ ७१।८८	
३	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री रिता बिस्ट	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११।००	१६,६०१ ।१०	१,२००। ००	१७,८०१ ।१०	६,०००। ००	१,८९,८ १२।१०	३३,२०२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	१,५४,२ ०९।९०	८५२।८२	६,८९२। ७०	१,४६,४ ६४।३८	
४	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री कांसिला न्यापाने	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ११।००	१६,६०१ ।१०	१,२००। ००	१७,८०१ ।१०	६,०००। ००	१,८९,८ १२।१०	३३,२०२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	१,५४,२ ०९।९०	८५२।८२	६,८९२। ७०	१,४६,४ ६४।३८	
५	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री शांभा दाहाल	४३,६८९	२९	१,४५६	३०,५७६	१,६९,६ ४३।००	१६,९६४ ।३०	१,२००। ००	१७,३६४ ।३०	६,०००। ००	१,८५,० ०७।३०	३२,३२८ ।६०	२,४००। ००	०।००	३४,७२८ ।६०	१,५०,२ ७८।७०	९८५।२८	५,९७४। ६२	१,४४,९ १८।८०	
६	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री नेत्र बहादुर गाले	४३,६८९	२९	१,४५६	३०,५७६	१,६९,६ ४३।००	१६,९६४ ।३०	१,२००। ००	१७,३६४ ।३०	६,०००। ००	१,८५,० ०७।३०	३२,३२८ ।६०	२,४००। ००	०।००	३४,७२८ ।६०	१,५०,२ ७८।७०	९८५।२८	५,९७४। ६२	१,४४,९ १८।८०	
७	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री रामेश्वर देवकाटा	४३,६८९	१२	१,४५६	१७,४७२	१,४८,५ ३९।००	१४,८५३ ।९०	१,२००। ००	१६,०५३ ।९०	६,०००। ००	१,७०,५ ९२।९०	२९,७०७ ।८०	२,४००। ००	०।००	३२,९०७ ।८०	१,३८,४ ८५।१०	१,३८२। ८४	२०।३८	१,३७,० ८१।८८	
८	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री सविता विडारी	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। ९०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
९	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री नेत्र प्रसाद खातिवडा	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। ९०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
१०	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री लक्ष्मण प्रसाद बिडारी	४३,६८९	८	१,४५६	११,६४८	१,८४४। ५७	१८४।४६	४००।००	५८४।४६	६६।६७	२,४९५। ७०	३६८।९२	८००।००	०।००	१,९६८। ९२	१,३२६। ७८	१३।२७	०।००	१,३९३। ५९	
जम्मा:			-	-	-	-	१३,९९, ८४७।५७	१,९३,७ ७९।३६/ ०।००	८,८००। ००	१,२२,५ ७९।३६	५४,०६६ ।६७	१५,७६, ४२।७२/ ०।००	२,२७,५ ४२।७२/ ०।००	१७,६०० ।००	०।००	२,४५,९ ४२।७२	१३,३९, ३४२।८८	९,३४७। ६९	३९,६५६ ।७८	१२,८२, ३३८।४९	
१५. नारायणजन मा.वि. ,मच्छेगाउ																					
१	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री बाबुराम खत्री	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ९९।००	१६,६०९ ।९०	१,२००। ००	१७,८०९ ।९०	६,०००। ००	१,८९,८ ९२।९०	३३,२०२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	१,५४,२ ०९।९०	८५२।८२	६,८९२। ७०	१,४६,४ ६४।३८	
२	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री बिष्णु प्रसाद रुपाखेती	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,० ९९।००	१६,६०९ ।९०	१,२००। ००	१७,८०९ ।९०	६,०००। ००	१,८९,८ ९२।९०	३३,२०२ ।२०	२,४००। ००	०।००	३५,६०२ ।२०	१,५४,२ ०९।९०	७२०।३६	८,२९७। ६६	१,४५,२ ७९।८८	
३	शिक्षक मा.वि.तृती य	श्री अनुप रिजाल	४३,६८९	१८	१,४५६	२६,२०८	१,५७,२ ७५।००	१५,७२७ ।५०	१,२००। ००	१६,९२७ ।५०	६,०००। ००	१,८०,२ ०२।५०	३९,४५५ ।००	२,४००। ००	०।००	३३,८५५ ।००	१,४६,३ ४७।५०	१,९९७। ८३	३,४५६। ५४	१,४९,७ ७३।९३	
४	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री नन्दा शर्मा	४३,६८९		०	०	१,३१,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००। ००	१,३७,० ६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,० ६७।००	१,३५१। ९०	१९५।७०	१,३५,५ २०।२०	
जम्मा:			-	-	-	-	६,२०,३ ६४।००	४८,९२९ ।७०/०। ००	३,६००। ००	५२,५२९ ।७०	२४,००० ।००	६,९६,८ ९३।७०	९७,८५९ ।४०/०। ००	७,२००। ००	०।००	१,०५,० ५९।४०	५,९९,८ ३४।३०	४,०४२। ९९	१८,७६२ ।६०	५,६९,० २९।५९	
१६. कंकाली मा.वि. पुरानानैकाप																					

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणि)	नाम, थर	तलब				थप			भत्ता	जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कांष	साबधिक बिमा			जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कांष	बिमा	ना.ल.कांष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१	प्रधानाध्यापक मा.वि.द्वितीय	श्री बिष्णु प्रसाद पनेरु	४८,७३७	२१	१,६२५	३४,१२५	१,८०,३३६।००	१८,०३३।६०	१,२००।००	१९,२३३।६०	७,५००।००	२,०७,०६९।६०	३६,०६७।२०	२,४००।००	०।००	३८,४६७।२०	१,६८,६०२।४०	३८८।७१	१२,९७३।४१	१,५५,२४०।२८	
२	शिक्षक मा.वि.द्वितीय	श्री रम्भा पौडेल	४८,७३७	२१	१,६२५	३४,१२५	१,८०,३३६।००	१८,०३३।६०	१,२००।००	१९,२३३।६०	६,०००।००	२,०५,५६९।६०	३६,०६७।२०	२,४००।००	०।००	३८,४६७।२०	१,६७,९०२।४०	४४८।९३	१२,२२१।०९	१,५४,४३२।३८	- प्रा. ग्रेड (+२)
३	शिक्षक मा.वि.तृतीय	श्री मधुकर कार्की	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,०९१।००	१६,६०९।१०	१,२००।००	१७,८०९।१०	६,०००।००	१,८९,८१९।१०	३३,२०२।२०	२,४००।००	०।००	३५,६०२।२०	१,५४,२०९।९०	७२०।३६	८,२१७।६६	१,४५,७९।८८	
४	शिक्षक मा.वि.तृतीय	श्री कृष्णनाथ दवाडी	४३,६८९	२४	१,४५६	३४,९४४	१,६६,०९१।००	१६,६०९।१०	१,२००।००	१७,८०९।१०	६,०००।००	१,८९,८१९।१०	३३,२०२।२०	२,४००।००	०।००	३५,६०२।२०	१,५४,२०९।९०	७२०।३६	८,२१७।६६	१,४५,७९।८८	
५	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री गीता गौतम राहत	४३,६८९		०	०	१,३१,०६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००।००	१,३७,०६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,०६७।००	१,३५१।९०	१९५।७०	१,३५,२०।२०	
६	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री किरणमणि गौतम राहत	४३,६८९		०	०	१,३१,०६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००।००	१,३७,०६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,०६७।००	१,३५१।९०	१९५।७०	१,३५,२०।२०	
७	शिक्षक मा.वि. राहत	श्री दामादर दवाडी	४३,६८९		०	०	१,३१,०६७।००	०।००	०।००	०।००	६,०००।००	१,३७,०६७।००	०।००	०।००	०।००	०।००	१,३७,०६७।००	१,३५१।९०	१९५।७०	१,३५,२०।२०	
जम्मा:			-	-	-	-	१०,८५,८९५।००	६९,२६९।४०/०।००	४,८००।००	७४,०६९।४०	४३,५००।००	१२,०३,४६४।४०	१,३८,५३६।८०/०।००	९,६००।००	०।००	१,४८,९३८।८०	१०,५५,३२५।६०	६,३३१।६६	४२,२१६।९२	१०,०६,७७७।०२	
कुल जम्मा:			-	-	-	-	१,३१,८९,३०१।९७	०।००	६५,२००।००	९,५५,३३५।९६	५,२३,९००।००	१,४६,५९,६६१।९३	१७,८०,२७९।९२/०।००	१,३०,४००।००	१५,०००।००	१९,२५,६७९।९२	१,२७,३३,८९५।०१	८९,०२०।०८	३,८७,३९१।७१	१,२२,५७,२४३।२२	



चन्द्रागिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
 इकाई : विद्यालय , शैक्षिक संस्था
 तह: विद्यालय कर्मचारी

तह : विद्यालय कर्मचारी
२०७९/८० आर्थिक वर्ष बैशाख, जेठ र आषाढ महिनाको तलबी विवरण

तयार पारिएको मिति: २०८०/०३/५ (१३:२२:०७)

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कोष	साबधिक बिमा		जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कोष	बिमा	ना.ल.कोष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१. भीम उ.मा.वि.वाडभन्ज्याङ्ग																				
१	बि.सहायक क/ज्या १३५००	श्री किरण प्रसाद सिग्देल	१३,५००		०	०	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	४०,५००। ००	४०५।००	०।००	४०,०९५। ००	
२	का .स क/ज्या ८०००	श्री रचना सिग्देल	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	६४,५००। ००	६४५।००	०।००	६३,८५५। ००	
२. प्रभात मा.वि.महादेबस्थान थानकोट																				
१	बि.सहायक क/ज्या १३५००	श्री बालिका काफ्ले	१३,५००		०	०	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	४०,५००। ००	४०५।००	०।००	४०,०९५। ००	
२	बि.सहायक क/ज्या ८०००	श्री रबिन्द्र अधिकारी	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	६४,५००। ००	६४५।००	०।००	६३,८५५। ००	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा		जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
३. चण्डीकादेवी मा.वि. वाडभन्ज्याड																				
१	बि.सहायक क/ज्या १३५००	श्री बिमला पाखेल	१३,५००		०	०	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	४०,५००। ००	४०५।००	०।००	४०,०९५। ००	
२	का.स क/ज्या ८०००	श्री राधा श्रेष्ठ	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	६४,५००। ००	६४५।००	०।००	६३,८५५। ००	
४. बलम्बु+ मा.वि.बलम्बु																				
१	बि.सहायक क/ज्या १३५००	श्री पुर्णिमा महर्जन	१३,५००		०	०	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	४०,५००। ००	४०५।००	०।००	४०,०९५। ००	
२	का.स क/ज्या ८०००	श्री बिरन्द्र स्यान्ताड	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	६४,५००। ००	६४५।००	०।००	६३,८५५। ००	
५. श्रीकृष्ण मा.वि. चौकिटार																				
१	का.स क/ज्या ८०००	श्री बिमा अधिकारी	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	२४,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
६. विष्णुदेवी शिक्षासदन सतुंगल																				
१	बि.सहायक क/ज्या १३५००	श्री धन कुमार श्रेष्ठ	१३,५००		०	०	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	४०,५००। ००	४०५।००	०।००	४०,०९५। ००	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कोष	साबधिक बिमा		जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कोष	बिमा	ना.ल.कोष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
२	का .स क/ज्या ८०००	श्री राम बहादुर धिमाल	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६४,५०० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	६४,५०० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	०।००	६४,५००। ००	६४५।००	०।००	६३,८५५। ००	
७. जनविकास मा.वि.मातातिर्थ																				
१	बि.सहायक क/ज्या १३५००	श्री रोशनी के.सी	१३,५००		०	०	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	४०,५००। ००	४०५।००	०।००	४०,०९५। ००	
२	का .स क/ज्या ८०००	श्री सुनिता के.सी.	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६४,५०० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	६४,५०० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	०।००	६४,५००। ००	६४५।००	०।००	६३,८५५। ००	
८. विद्यामन्दिर मा.वि.नैकाप																				
१	बि.सहायक क/ज्या १३५००	श्री मिरा पनेरु	१३,५००		०	०	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	४०,५००। ००	४०५।००	०।००	४०,०९५। ००	
२	का .स क/ज्या ८०००	श्री बालकृष्ण महर्जन	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६४,५०० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	६४,५०० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	०।००	६४,५००। ००	६४५।००	०।००	६३,८५५। ००	
९. भैरवनाथ नि.मा.वि.वोसीगाऊ																				
१	का .स क/ज्या ८०००	श्री दान माया महर्जन	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	२४,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा		जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१०. विष्णुदेवी मा.वि.तीनथाना																				
१	बि.सहायक क/ज्या १३५००	श्री पुष्पा के.सी.	१३,५००		०	०	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	४०,५००। ००	४०५।००	०।००	४०,०९५। ००	
२	का.स क/ज्या ८०००	श्री संगीता श्रेष्ठ पुरी	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	६४,५००। ००	६४५।००	०।००	६३,८५५। ००	
११. मङ्गल मा.वि. नयाँ नैकाप																				
१	बि.सहायक क/ज्या १३५००	श्री सरस्वति श्रेष्ठ	१३,५००		०	०	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	४०,५००। ००	४०५।००	०।००	४०,०९५। ००	
२	का.स क/ज्या ८०००	श्री बुद्ध महर्जन	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	६४,५००। ००	६४५।००	०।००	६३,८५५। ००	
१२. चुनदेवी मा.वि ,थानकोट																				
१	बि.सहायक क/ज्या १३५००	श्री बन्दना लामा	१३,५००		०	०	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	४०,५००। ००	४०५।००	०।००	४०,०९५। ००	
२	शिक्षक क/ज्या ८०००	श्री गिता चाधरी	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	६४,५००। ००	६४५।००	०।००	६३,८५५। ००	
१३. जनकल्याण मा.वि ,किसीपीडी																				

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	प्रेड सं.	प्रेड दर	जम्मा प्रेड रकम	जम्मा (स्केल + प्रेड)	संचय/ सा.सु. कोष	साबधिक बिमा		जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कोष	बिमा	ना.ल.कोष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
१	बि.सहायक क/ज्या १३५००	श्री पूर्ण काजी महर्जन	१३,५००		०	०	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	४०,५००। ००	४०५।००	०।००	४०,०९५। ००	
२	का .स क/ज्या ८०००	श्री हरिगाविन्द महर्जन	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६४,५०० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	६४,५०० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	०।००	६४,५००। ००	६४५।००	०।००	६३,८५५। ००	
१४. महालक्ष्मी नि.मा.वि ,मातातिर्थ																				
१	का .स क/ज्या ८०००	श्री गंगामाया काकी	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	२४,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
१५. चण्डीभैरव मा.वि, वाडभन्ज्याङ्ग																				
१	बि.सहायक क/ज्या १३५००	श्री सिता तामाङ	१३,५००		०	०	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	४०,५००। ००	४०५।००	०।००	४०,०९५। ००	
२	का .स क/ज्या ८०००	श्री भगवती भट्टराई	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६४,५०० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	६४,५०० १००	०।००/० १।००	०।००	०।००	०।००	६४,५००। ००	६४५।००	०।००	६३,८५५। ००	
१६. मंगलोदय मा.वि , थानकोट																				
१	बि.सहायक क/ज्या १३५००	श्री रबिन गोपाली	१३,५००		०	०	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	४०,५००। ००	४०५।००	०।००	४०,०९५। ००	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. कोष	साबधिक बिमा		जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. कोष	बिमा	ना.ल.कोष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
२	का .स क/ज्या ८०००	श्री पुरुषोत्तम कार्की	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	६४,५००। ००	६४५।००	०।००	६३,८५५। ००	
१७. चम्पा शिखर प्रा.वि. बाडभन्ज्याड																				
१	का .स क/ज्या ८०००	श्री फुलमाया तामाड	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	२४,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
१८. नारायणजन मा.वि. ,मच्छेगाउ																				
१	बि.सहायक क/ज्या १३५००	श्री अमिर अधिकारी	१३,५००		०	०	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	४०,५००। ००	४०५।००	०।००	४०,०९५। ००	
२	का .स क/ज्या ८०००	श्री प्रदिप थापा मगर	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	६४,५००। ००	६४५।००	०।००	६३,८५५। ००	
१९. कंकाली मा.वि. पुरानोनैकाप																				
१	बि.सहायक क/ज्या १३५००	श्री मदन प्रसाद पौडेल	१३,५००		०	०	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	४०,५०० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	४०,५००। ००	४०५।००	०।००	४०,०९५। ००	
२	का .स क/ज्या ८०००	श्री आनन्द बस्नेत	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	६४,५०० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	६४,५००। ००	६४५।००	०।००	६३,८५५। ००	

क्र.सं.	पद/दर्जा (तह/ श्रेणी)	नाम, थर	तलब				थप			जम्मा तलब	कर छुट हुने कट्टी				कर योग्य तलब	कर		खुद तलब	कैफियत	
			शुरु तलब स्केल	ग्रेड सं.	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड रकम	जम्मा (स्केल + ग्रेड)	संचय/ सा.सु. काष	साबधिक बिमा		जम्मा थप रकम	संचय/ सा.सु. काष	बिमा	ना.ल.काष		जम्मा कट्टी	सा.सु.कर			आय कर
२०. ईन्द्रज्योति प्रा.वि. दहचोक																				
१	का .स क/ज्या ८०००	श्री उर्मिला देवी सिग्देल	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	२४,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
२१. सेतीदेवी प्रा.वि. मातातिर्थ																				
१	का .स क/ज्या ८०००	श्री सरस्वती श्रेष्ठ	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	२४,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
२२. चुनदेवी प्रा.वि ,मच्छेगाउ																				
१	का .स क/ज्या ८०००	श्री नानीमैया थापा मगर	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	२४,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
२३. नव दुर्गा प्रा .बि. दहचोक																				
१	का .स क/ज्या ८०००	श्री पार्वती सिग्देल	८,०००		०	०	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
जम्मा:			-	-	-	-	२४,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	२४,००० १००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	२४,०००। ००	२४०।००	०।००	२३,७६०। ००	
कुल जम्मा:			-	-	-	-	११,५९,५ ००।००	०।००	०।००	०।००	११,५९,५ ००।००	०।००/० १००	०।००	०।००	०।००	११,५९,५ ००।००	११,५९५। ००	०।००	११,४७,९ ०५।००	

